TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE BOLIVAR SGC
TRASLADO DE CONTESTACION DE LA DEMANDA -
EXCEPCIONES ART. 175 C.P.A.CA.

Cartagena de Indias, 20 de marzo de 2015

HORA: 8:00 A.M.

Magistrada Ponente: HIRINA MEZA RHENALS

Medio de control: NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

Radicacion: 13001-23-33-000-2014-00106-00

Demandante/Accionante: ZULAY ROCIO PINEDO OROZCO

Demandado/Accionado: MINISTERIO  DE EDUCACION NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO Y RUBY NIEVES

DE PUCHE

En la fecha se corre traslado por el término legal de tres (03) dias a la parte demandante de las
excepciones formuladas en el escrito de contestacién de la demanda presentada el 12 de marzo de 2015,
por la sefiora apoderada de RUBY NIEVES DE PUCHE, visible a folios 244-301 del expediente

{Cuaderno No. 1).

Secretario General

VENCE TRASLADO: 25 DE MARZO DE 2015, A LAS 5:00 PM.

JUAN CARLOS GALVIZ BARRIOS
Secretario General

Centro Avenida Venezuela, Calle 33 No. 8-25 Edificio Nacional-Primer Piso

E-Mail: stadcgena@cendoi.ramaiudiclal.gov.co
Teléfono: 6642718
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SECRETARIA TRIBUNAL ADM

TIPO: CONTESTACION DDA

REMITENTE: MALLERLUIN MARIMON ESCUDERO
DESTINATARIO: HIRINAMEZA RHENALS
CONSECUTIVO: 20150313674

MALLERLIN MARIN  tcrouos s e comoemos. o

Abogada’ Especialista RECIBIDC POR: SECRETARIA TRIBUNAL ADM
Universidad Extern: FECHAYHORA 12032015 nagplopm

Honorable:
MAG. HIRINA MEZA RHENALS
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CARTAGENA

Ref. Contestacion demanda de nulidad y retablecimiento del derecho, presentrada
ppor ZULAY PINEDO OROZCO en contra de LA NACION- MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE BOLIVAR Y RUBY NIEVES DE PUCHE.

RAD. 130012333-000-2014-00106-00

MALLERLIN MARIMON ESCUDERO, identificada como aparece al pie de mi
correspondiente firma y actuando en mi calidad de apoderada judicial de la sefiora
RUBY NIEVES DE PUCHE demandada dentro del proceso de la referencia, mayor de
edad, con domicilio en esta ciudad e identificada con cedula N2 21.373.170 de
cartagena, por medio de la presente y estando en el termino legal correspondiente
procedo a CONTESTAR DEMANDA en los siguientes terminos:

A LAS PRETENSIONES Y DECLARACIONES DE
CONDENA DE LA DEMANDA

Me opongo a todas y cada una de las pretensiones desde la primera a la sexta
solicitadas por la demandante en lo que atafie a mi representada, por carecer éstas
de fundamento tanto factico como legal, por consiguiente solicito que se pronuncie
SENTENCIA DE CARACTER ABSOLUTORIO y sea condenada en costas a la parte
demandante tal como lo sefiala el articulo 393 del C.P.C.

Me opongo asimismo a todas y cada una de las declaraciones y pretensiones
planteadas por la demandante por falta de fundamento juridico, ademas, maniesto
que mi poderdante sefiora RUBY NIEVES DE PUCHE en su condicion de legitima
esposa del finado sefior RAFAEL ANTONIO PUCHE, como lo consta en registro civil
de matrimonio n2. 17718 celebrado el 25 de Abril de 1965, actuo en legal forma
cumpliendo con cada unos de los requisitos exigidos para obtener sustitucion
pensional de su finado esposo. Lo anterior se puede corroborar con la peticion que
esta hace ante la secretaria de educacion departamental en la ciudad de cartagena
en fecha 11 de mayo de 2012. Cabe anotar que la sefiora RUBY NIEVES DE PUCHE
siempre dependio economicamente de su finado esposo, tal y como se expreso en
respuesta al hecho tercero y quinto. Ademas tengase en cuenta gue actualmente la
sefiora RUBY NIEVES DE PUCHE cuenta con 72 afios siendo la mesada pensional e}
unico sustento con que cuenta esta.

Centro, La Matuna Edif.Ferando Diaz.Ofic.608
Teléfonos: 6602406. cel.: 3187942407
E-mail. nayemaes_86@hotmail.com

Cartaaena - Colombia.




MALLERLIN MARIMON ESCUDERO

Abogada, Especialista en Derecho Medico
Universidad Externado de Colombia

En conseuencia, le corresponde a la parte actora demostrar pienamente los
supuestos de hecho que invoca art 177 C.P.C. La Sala de Casacién Civil de la
Honorable Corte Suprema de Justicia de vieja data se ha pronunciado ast.

“Sabido es que en materia probatoria es principio universal el que quien afirma una
cosa es quien estd obligado a probarla”. La vieja maxima ONUS PROBANDI
INCUMBIT ACTORI, a través de todas las legislaciones de todos los lugares y de
todas las épocas ha sido tenida como conforme con la razon y con los mads
elementales dictados de la justicia. Siendo la prueba el medio legal que sirve para
demostrar la verdad de los hechos que se alegan ante las autoridades judiciales, es
preciso que aquella se produzca para que la autoridad pueda calificarla.

Con base en lo anterior, queda claro que no basta con acudir a la justicia afirmando
asistirle un derecho, sino que es necesario allegar la prueba idonea que lo sustenta,
conforme a lo dispuesto en el art. 177 del C.P.C., que trata de la carga de la prueba,
en alianza con el articulo 1757 del C.C., el cual consagra el principio de la carga de
la prueba.

A LOS HECHOS.
AL PRIMERO.- Es cierto. De acuerdo a documentacion aportada a folio 21.

AL SEGUNDO.- Es cierto. De acuerdo al contenido de documento aportado a folio
36.

AL TERCERO.- No me consta, me atengo a lo que se pruebe de manera idénea
dentro del proceso.Por el contrario y de acuerdo a lo manifestado por mi
poderdante sefiora RUBY NIEVES DE PUCHE quien fue conyugue del finado RAFAEL
ANTONIO PUCHE, cumpliendo este ultimo con sus obligaciones de padre de sus
hijos EDWIN RICARDO PUCHE NIEVES, DEIRY RUBY PUCHE NIEVES Y RAFAEL PUCHE
NIEVES concebidos dentro del matrimonio y su obligacion de esposo de mi
poderdante, ya que nunca dejo de suministrarle la cuota alimentaria producto de
un acuerdo conciliatorio de fecha 12 de octubre de 1999, cuota que fue entregada
a mi poderdante en forma permanente e ininterrupida hasta el dia antes del
fallecimiento del finado RAFAEL ANTONIO PUCHE. Lo anterior lo hago constar con
consignaciones bancaria del banco bancolombia n? 0449596008635 a hechas por el
finado y esposo de mi poderdante a favor de esta.

AL CUARTO.- Es parcialmente cierto, de acuerdo a documentacion apportada a
folios 29, 30 y 31 de la correspondiente demanda.

AL QUINTO.- Es cierto en cuanto a lo que tiene que ver con el vinculo matrimonial
desde el dia 25 de abril de 1965, por el contrario manifiesta mi poderdante que la
demandante falta a la verdad al expresar que se encontraban separados desde el
afio 1978, ya que segun pruebas documentales demuestran que el finado en esa

Centro, La Matuna Edif.Femando Diaz.Ofic.608
Teléfonos: 6602406. cel.: 3187942407
E-mail. mayemaes_86@hotmail.com

Cartagena — Colombia.



MALLERLIN MARIMON ESCUDERO

Abogada, Especialista en Derecho Medico
Universidad Externado de Colombia

fecha y posterior a esta convivia con la sefiora RUBY NIEVES DE PUCHE,
compartiendo con estas momentos importantes dentro de su hermoso hogar,
como son: primeras comuniones de sus hijos DEYRIS RUBY PUCHE Y EDWIN PUCHE
NIEVES y demas momentos.

AL SEXTO.- No me consta me atengo a lo que se pruebe de manera idonea. Le
corresponde probar al demandante los supuestos facticos en que funda su
pretension y cuyos beneficios invoca, conforme a lo dispuesto en el art. 177 del
C.P.C., que trata de la carga de la prueba, en alianza con el articulo 1757 del C.C., el
cual consagra el principio de la carga de la prueba, que se explica afirmando que al
actor le corresponde demostrar los supuestos facticos en los cuales funda su
pretensién y al demandado los hechos en que finca la excepcion.

AL SEPTIMO.- No me consta, de acuerdo a lo expresado en el hecho sexto.

AL OCTAVO.- No es cierto, y considero que este hecho fue planteado de forma
Irregular, Confusa e ininteligible, puesto que contiene muchos hechos vy
afirmaciones a la vez. Pero con respecto a lo manifestado por el togado de la
demandante respecto de la solicitud de pension sobreviviente hecha por esta,
observamos que no fue presentada en debida forma, ya que analizando el
contenido del edicto publicado en el periodico la republica en fecha 31 de enero de
2012, se evidencia que la demandante incurre en error en la fecha del
fallecimiento del finado RAFAEL ANTONIO PUCHE, puesto que en el edicto se
expresa como fecha del fallecimiento el dia 14 de diciembre de 2010, cuando en
realidad el sefior RAFAEL ANTONIO PUCHE fallece el 14 de diciembre de 2011 como
consta en registro de defuncion identificado con serial N206839918.

RAZONES DE LA DEFENSA

En derecho fundo la defensa de mi representada en las siguientes normas,
violaciones y excepciones:

En el sub examine, pretende el actor obtener la nulidad de la Resoluciones N°
046504 del 05 de septiembre de 2012, expedida por el fondo nacional de
prestaciones sociales del magisterio regional bolivar, por la cual se reconoce y
ordena el pago de sustitucion de la pension vitalicia de jubilacion a favor de la
conyugue del finado sefiora RUBY NIEVES DE PUCHE, pretendiendo la actora la
nulidad de la mencionada resolucion y se restablesca su supuesto derecho.

Resulta importante sefialar que con base en las copias de las resoluciones
aportadas al plenario, se deduce con claridad que a la Sra. ZULAY PINEDO OROZCO,
no puede serle reconocida la pensiébn de sobreviviente dado que en el caso
concreto se tiene que la sefiora ZULAY PINEDO OROZCO, no aporto material
probatorio idéneo para establecer que es merecedora de sustitucién pensién a su
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favor, y por ello se concluye que no puede juridicamente conferirse el derecho a la
actora, tanto asi que a folio 41 la el coordinador del fondo de prestaciones sociales
del magisterio maniesta :"indica que el coordinador no recibe fisicamente carpeta
radicada por la demandante en el afio 2012, solo un afio despues 2013 enn el mes
de junio recibe dicha documentacion, cuando ya se encontraba fa prestacion
debidamente reconocida y pagada a otro beneficiario (conyugue del finado).

Por tal razén se concluye que los actos acusados que otorgan la pensién de
sobrevivientes a mi poderdante conyugue del finado RUBY NIEVES DE PUCHE, son
el resultado de la aplicacién de la normatividad vigente para el caso en concreto;
por lo tanto se encuentran ajustados a derechos, ya que la decision de su
reconocimiento corresponde a la aplicacidn de los decretos y normas pertinentes,
ademas en materializacion del principio de buena fe de mi poderdante y
presuncion de legalidad de todo acto administrativo.

Finalmente solo resta sefialar que con la expediciéon de los actos acusados FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO no incurrié en ninguna
causal de nulidad, sino que por el contrario, obré en derecho; motivo suficiente por
el cual solicito al Honorable sefior Juez, deniegue las suplicas de la demanda en
cuanto a la nulidad del acto administrativo acusado.

EXCEPCIONES

EXCEPCION DE MERITO “INEXISTENCIA DE CAUSA PARA DEMANDAR POR
CUANTO LAS RESOLUCIONES DICTADAS CON OBSERVANCIA DE LAS NORMAS
CONSTITUCIONALES Y LEGALES.”

Téngase que para resolver la situacién particular, e FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO tuvo en cuenta argumentos de indole
tanto legal como factico; inicialmente debe precisarse que en sentencia de 14 de
febrero de 2000, radicado No. 12959, la Corte Suprema de Justicia, Sala de
Casacion Laboral, sefialo que “la muerte del pensionado marca el momento para
determinar |a ley aplicable a la correspondiente sustitucién pensional...” (subrayas
y negrillas fuera de texto), y en el caso aqui tratado se tiene que el pensionado
fallecié el 14 de diciembre de 2011 y por tal razén las normas aplicables para
efectos de la pension de sobrevivientes son: ley 91 de 1989, ley 06 de 1945, ley 33
de 1985, ley 33 de 1973, decreto 1160 de 1989, ley 812 de 2003 y decreto 3572-
2003, entre otras.

Ahora bien el liquidador de FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO en ejercicio de sus atribuciones, para resolver el problema planteado,
expidié la resolucién de marras ajustandose a los hechos y al derecho. En efecto al
expedir la mencionada resolucién valoré en conjunto las pruebas aportadas y
allegadas dentro de la actuacién administrativa maxime cuando se trata del
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reconocimiento de un derecho que implica una erogacion del erario;
principalmente si se trata de meras afirmaciones y de pruebas sumarias que en su
condicion de tales admiten controversias siempre y cuando, aquella obrantes en
contrario, sean utiles, pertinentes, conducentes e idéneas para desacreditar los
hechos que pretenden demostrarse, y que ofrezcan serios motivos de credibilidad
que permitan suponer fundada y motivadamente las razones contradictorias. En
esta oportunidad EL FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO tuvo en cuenta los documentos allegados ppor mi poderdante cuando
se presento la solicitud respectiva de sustitucion pensional.

Sobre este punto la Corte Suprema de Justicia, Sala Laboral, en Sentencia 40055, de
fecha noviembre 29/11, M. P. Gustavo Gnecco, manifesto:

“En efecto, la Corte Constitucional y la Corte Suprema de Justicia han destacado que
la efectiva comunidad de vida con el causante durante los cinco afios anteriores a
su muerte demuestra los lazos de afecto y el dnimo de prestarse ayuda mutua que
justifican el reconocimiento pensional. Por eso, les han exigido ese requisito, por
igual, al cényuge y al compahero permanente.

nocer su ¢ la pension de ivientes, sefiald.

Segun la Sala, el cambio de jurisprudencia obedece a una cuestion de Idgica. El
articulo 13 regulé cémo se concede la pensién del cényuge separado de hecho. Y si
existe tal separacién, es apenas obvio que no puede haber convivencia ni vida en
comun, sefiald.

EXCEPCION DE PRESCRIPCION.

De todos aquellos derechos que tengan mds de tres afios de haberse causado, de
conformidad a lo establecido en el Articulo 488 del C.S.T., el cual establece que las
acciones correspondientes a los derechos regulados en este cédigo prescriben en
tres (3) afios, que se cuentan desde que la respectiva obligacién se haya hecho
exigible en concordancia con los articulos 41 del Decreto 3135 de 1968, del
Decreto 1848/ 69 y 151 del Cddigo Procesal del Trabajo.
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LA INNOMINADA. De conformidad con lo dispuesto por el articulo 306 dei C.P.C
aplicable en materia laboral por expresa disposicién del articulo 145 del C.P.L,
solicito al sefior Juez que reconozca oficiosamente todas aquellas excepciones,
cuyos hechos fundantes aparezcan probados en le presente proceso.

FUNDAMENTOS DE DERECHO.

1. Ley 91 de 1989, ley 06 de 1945, ley 33 de 1985, ley 33 de 1973, decreto 1160 de
1989, ley 812 de 2003 y decreto 3572-2003, entre otras.

2. Las demds normas o jurisprudencias que su Sefioria, dentro de la importante
labor de administrar justicia, considere aplicables al caso particular.

ANEXOS

Poder para actuar.
PRUEBAS

¢ DOCUMENTALES:

1. Registro civil de matrimonio entre mi poderdante y el finado RAFAEL ANTONIO
PUCHE.

2. Copia de Registros civiles de sus hijos con mi podernante sefiora RUBY NIEVES
DE PUCHE.

3. Consignaciones bancarias de la cuota alimentaria que entregaba el sefior
RAFAEL ANTONIO PUCHE a favor de su esposa sefiora RUBY NIEVES DE PUCHE.

4. Documentos fotograficos del finado sefior RAFAEL ANTONIO PUCHE
compartiendo en su hogar con su esposa sefiora RUBY NIEVES DE PUCHE.

5. Copia de la conciliacion suscrita entre el sefior RAFAEL ANTONIO PUCHE Y mi
poderdante sefiora RUBY NIEVES DE PUCHE de fecha 12 de Octubre de 1999 en
el juzgado quinto de familia de Cartagena.

¢ INTERROGATORIO DE PARTE

A la sefiora ZULAY PINEDO OROZCO, para establecer la verdad material de los
hechos, el cual formularé de manera verbal o en sobre cerrado.

Me reservo el derecho de ampliar el temario en la respectiva oportunidad y de
solicitar y allegar la documentacién pertinente para el esclarecimiento de los
hechos materia de investigacion.

Centro, La Matuna Edif.Fernando Diaz.Ofic.608
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NOTIFICACIONES

Tengase en cuenta las direcciones presentadas en el libelo de la demanda inicial.

Seiior juez,

MA LIN MARIMON ESCUDERO
C.C. No. 1.143.331.453 de Cartagena

T.P. No. 123.101 C.S.J.

Centro, La Matuna Edif.Fernando Diaz.Ofic.608
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MAGISTRADA
HIRINA MEZA RHENALS
E.S.D.

REF: PROCESO DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO DE ZULAY
PINEDO OROZCO contra RUBY NIEVES PUCHE ’
RAD: 130012333-000-2014-00106-00

RUBY NIEVES DE PUCHE, mayor y vecina de esta ciudad ,identificada como aparece al
pie de mi correspondiente firma, en mi condicién de demandado dentro del proceso de la
referencia, comedidamente manifiesto a usted que mediante el presente escrito otorgo poder
especial a la Doctora MALLERLIN MARIMON ESCUDERO, igualmente mayor y de
esta vecindad, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la cédula de ciudadania
nimero 1143331453 de Cartagena y portadora de la tarjeta profesional niimero 235.101 del
C.S.de la J; para que me represente en el proceso referido, actualmente tramitado en este

juzgado.

Las faculatdes otorgadas a mi apoderada son amplias, las consagradas en el articulo 70 del
C.P.C; y muy especialmente para transigir, desistir, sustituir, recibir, conciliar, reasumir,
interponer recursos, nulidades, e incidentes,interponer demanda de reconvencion, solicitar
y aportar documentos, notificarse en mi nombre, contestar demandas, aportar y solicitar
pruebas, y en fin todo cuanto convenga a mis intereses. L a relevo de costas y gastos,
renuncio a la notificacién del auto que admite este apoderamiento y su ejecutoria.

Sirvase, por lo tanto sefior Juez, reconocerle personeria a mi apoderada en los términos y
para los efectos del presente poder.

rtagena
taria Segunda del Circulo de Ca
r Ne Diligegcia de Presentacion Personal

Atentamente,

Ante la suscrita Notaria Segunda del Circulo de Cartagena

g / 'f fue presentado personalmente e
W J 04( L {'é( RUBY NIEVES DE PUCHE

ste documento por.

RUBY NIEVES DE PUCHE |dentificado con C.C. 21373170
GO NI | Cartogena 201503111132 1 HIMUENY
grodriguez 2107116750
i icacion i a la pagina
Y Wb mﬁi't:r‘i‘:z‘ii‘ﬁ:g‘ii2.‘.’:‘2&‘2":2‘3?.\'.? JEN LINEA>
' QI Lingrese el niimero abajo del codigo-de-parrs
Gn MmoOn , L ’
LERLIN MARIMON ESCUDERO

C.0. No 21.373.170 de Cartagena.
T.P. 235.101del C.S. dela .

¢, NOTARIA SEGUNDA
L C/U_D e f“;.;"."" ::ﬂ_r‘.

Oficina, Centro edificio Fernando Diaz, 301- tel. 6602406.



NOTARIA SEPTIMA

MEDELLIN

OSCAR ANTONIO AIVAREZ GOMEZ q/o

REGISTRO DE MATRIMONIO
‘Ns. 17718

La suscrita Notaria Séptima del Circulo de Medellin CERTIFICA

Queenel Registré Civil de Matrimonio que se lleva en esta Notaria se encuentra la siguiente inscripcién
Libro 17

Folio 196

25 DE JUNIO DE 1979

25 DE ABRIL DE 1965

RAFAEL ANTONIO PUCHE TOUS_

RUBY DE JESUS NIEVES DIAZ

.\4atn'monio Civil St —

Religioso PARROQUIA DE LA SAGRADA FAMILIA

Fecha de Inscripcion
Fecha de Matrimonio

Contrayentes

Legitimacion

Observaciones:

Decreto 1260/70  SABU .

Medellin, 31 ENERC
2012

NOTARIA SEPTIMA

MEDELLIN

. : OSCAR ANTONIO ALVAREZ GOMEZ

REPUBLICADE COLOMBIA
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o _ En,lcatt‘agena de Iﬁdiaé,

~ providencia aaterior, pas u préctics
. presentes ante el Dospacho de’la’ Sra. JUEZ QUINTO D ILIA de esta
ciudad, la gefiora RUBY: NIEVES DE PUCHE; quien se identific con la C.C. #

- AUDIENCIA DE CONCILIACION PREVL: DE QUE TRATA EL ART. £8 DE

LA LEY. 446 DE 1,998 VERIFICADA' DENTRO DE UN PROCESO DE

- ALIMENTOS DE MAYORES ADELANTADO POR RUBY NIEVES DE PUCHE

- CONTRA RAFAEL ANTONIC}‘PUCHE'TOUS.. UBICACION # 7422 .-

dias, @ los doce (12) dfas del mes de Octubre de Mil

- Novecientos Novents y nlev: -(1.999). siendo el ‘dia y la hora sefialados en
' ara fa prilctica de.la'diligencia de 1a referencia, se hicieron
JUEZ QUINTO DE FAMILIA de esta

21.373.170 de Medellin (Ant.), en su condicién de parte demendante, su apoderado
| reconocido la Dra: CLAUDIA MARTINEZ CASTILLO, portadora de la T.P.#
68234 del C.8.J., el sefior RAFAEL ANTONIO PUCHE TOUS, quien se

-~ identifico con la C.C: # 91052.356 de Cartagena (Bol). en su condicion de parte

demandada, con el fin de llevar a cabo la andiencis de la referencia Acto szauido
~-se procede a reconocer una personerfa. Reconscese al Iy, DRIEL DE JESUS DIAZ

~ BOHORQUEZ, portador de la T.P. # 4403 del C.8.J., como apoderado de la
*.parte demandada, en los términos y para los cfectos a é1 conferido en el memorial

| - de pensionado nacionalizado  del - departamento de Bolivir. (docente - del

hacer alguna liquidacién total o parcial de sus ces

: conyuge a la EP.S. a la cual & e encuentra afiliado. En este estado de la

i alimentaria dejadas depagar. .

 diligencia, se da traslado a la propuesta a la parte demandante quien manifiesta que
- SLACEPTA |a formula de arreglo que le_sugier® e dema

. RUBYXIEVES DE PUCHE
- DEMANDANTE |

gk

_ poder. Acto seguido se exhorta a las partes para que concilien sus diferencias .
Tf'lre‘spé‘ctdde‘_;l:g.:',c‘ju.p”tﬁ_.@.lin;ent’a’fi-a""qu-e, solicita Ia parte demandante en su -condicién
de cényuge. La parte demandada propone el 12.5% de su ~salario, pension, |

- ‘ total o pa de antfas se descuente lo
- -equivalente al 12.5% de las' misma. EI demandado se compromete & ufiliar a la

Librese los oficios ~correspondiefites. No siendo. ofro el objedp de la presente
- diligencia se da por terminada y k¢ firma por todos los que en Plla intesvinieron.
Esta acta presta mérito ejecutiyo para el -cobro ‘coercitivo |de las mesadas

- ptimeros dias de cada mes, sumas qn‘e,s&réh-co;zsig‘xihdasén;t@hd,'.ciienta»qlule parael
- efecto abrird la parte demandante en una entidad bancaria o er una corporacién, lo
- relativo a lu cesantia solicita se oficie al FER de Bolivar para que al momentp de

departamento de Bolivar). La cuota slimentaria se cancelars dentro de los cinco (5) |

* prestaciones,  cesantfas y ' demds prestaciones - sociales, este porcentaje es |
~equivalente a la suma de §233.750 para el presente afio con relacion a Ia cuota’ ¢

- mensual, con su respectivo aumento anual en el porcentaje que incremente tanto su
_ salario qu dévenga como docente del Colegio Benjan; min Hetrera del Municipio |
~ . de Arjoua Bolivar, el mismo porceniaje de su pension de jubilacién en su condicién |

s S A £ A
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I BANCOLOMBIA

NIT. 890.903.938-8

NIEVES DE PUCHE RUBY

ALTO BOSQUE TRANS534 W93

$SCARTAGENA BOLIVAR

AHO

1999/09/30
CUENTA DE AHORROS
495-960086-35

495 SUCURSAL EL BOSQUE

1999/12/31

EN EL NUEVO MILENIO SUS SUENOS TAMBIEN SERAN LOS NUESTROS.

SALDO ANTERIOR §$

TOTAL ABONOS $

TOTAL CARGOS $

SALDO ACTUAL $

31/10
9/11
/11
22/11
23/11
30/11
5/12
6/12
6/12
21/12
aa/r2
31/12

J/O9EXPRESE SUS INCONFORMIDADES CON SU ESTADO DE CUENTA, A NUESTRA REVISOR

149,798.78
403,814.09
250,500.00

303,112.87

ABONO INTERESES AHORROS

ABONO INTERESES AHORROS

CON: JGRACION LOCAL EFECTIVO
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO
ABONO INTERESES AHORROS

ABONO INTERESES AHORROS
CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2XM

RETIRO LOCAL

ABONO INTERESES AHORROS
CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO
ABONO INTERESES AHORROS

FIN ESTADO DE CUENTA

SALDO PROMEDIO

$

CUENTAS X COBRAR $

VALOR INTERESES $

RETEFUENTE

EL BOSQUE
EL BOSQUE
BAZURTO

EL BOSQUE
PASEO LA CASTELLA
EL BOSQUE
EL BOSQUE
EL BOSQUE
EL BOSQUE
EL BOSQUE
CARTAGENA 1
EL BOSQUE

$

596,736
.00
3.814.09

.00

917.47
251.78
100,000.00
605.81
100,000.00
664.79
393.91
-500.00
-250,000.00
303.51
200,000.00
676.82

150,716.
150,968
250,968.
251,573,
351,573.
352,238,
352,632.
352,132.
102,132.
102,436.
302,436.
303,112,

IA FISCAL KPMG LTDA.

25
03
03
84
64
63
54
54
54
05
0s
B7

F-165



I BANCOLOMBIA
NIT. 890.903.938-8 _ 7‘69

NIEVES DE PUCHE RUBY . 1999/12/31 2000/03/31
ALTO BOSQUE TRANS34 N93 . CUENTA DE AHORROS

$$CARTAGENA BOLIVAR 495-960086-35

AHO 495 SUCURSAL EL BOSQUE

INGRESE A LA SUCURSAL VIRTUAL WWW.BANCOLOMBIA.COM.CO
UN SERVICIO VIRTUAL PARA QUE USTED TENGA MAS TIEMPO REAL.

SALDO ANTERIOR $ 303,112.87 SALDO PROMEDIO § 332,020
TOTAL ABONOS § 504,793.90 CUENTAS X COBRAR § .00
TOTAL CARGOS § 791,580.00 VALOR INTERESES § 4.793.90
SALDO ACTUAL § 16,326.77 RETEFUENTE $ .00
10/01 ABONO INTERESES AHORROS EL BOSQUE 678.32 303,791.19
ML0L.. CONSIGNACION LAOCAL EFECTIVO CARTAGENA 1 200,000.00 503,791.19
31/01 ABONO INTERESES AHORROS EL BOSQUE 1,853.88 505, 645.07
1/02 CONTRIBUCION EMERGENCTIA EC2XM EL BOSQUE -140.00 505,505.07
1/02 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 356873 -70,000.00 435,505.07
10/02 ABONO INTERESES AHORROS EL BOSQUE 696.11 436,201.18
41/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 1- - 100,000.00 536,201.18
20/02 ABONO INTERESES AHORROS EL BOSQUE 857.07 537,058.25
21/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PASEO LA CASTELLA 100,000.00 637,058.25
24/02 ABONO INTERESES AHORROS EL BOSQUE 407.12 637,465.37
25/02 CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2XM EL BOSQUE -1,000.00 636,465.37
25/02 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 356874 -500,000.00 136,465.37
29/02 ABONO INTERESES AHORROS EL BOSQUE 73,30 136,538.67
5/03 ABONO INTERESES AHORROS - EL BOSQUE 55.37 136,594.04
6€/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 1 100,000.00 236,594.04
14/03 ABOM) INTERESES AHORROS EL BOSQUE 172.73 236,766.77
15/03 CONYRIBUCION EMERGENCIA EC2XM EL BOSQUE . -300.00 236,466.77
15/03 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 356875 -150,000.00 86,466.77
23/03 CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2XM EL BOSQUE -140.00 86,326.77
23/03 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 356877 ~70,000.00 16,326.77

FIN ESTADO DE CUENTA

EXPRESE SUS INCONFORMIDADES SOBRE SU ESTADO DE CUENTA, A NUESTRA
1/99 REVISORIA FISCAL KPMG LTDA, APARTADO AEREO 1212 MEDELLIN. F-165



I BAnNCcOLOMBIA

NIT. 890.903.938-8

NIEVES DE PUCHE RUBY

ALTO BOSQUE TRAN534 N93

CARTAGENA BOLIVAR

AHO

495

2000/03/31
CUENTA DE AHORROS
495-960086-3

SUCURSAL EL BOSQUE

2000/06/30

5

PORQUE PENSAMOS EN LA TRANQUILIDAD DE USTED Y SU FAMILIA, EN BANCOLOMBIA LE OFRECEMOS
PLAN VIDA Y PLAN VIDA IDEAL, SEGUROS FACILES DE TENER Y FACILES DE PAGAR.
SOLICITELOS EN TODAS NUESTRAS SUCURSALES.

SALDO ANTERIOR $ 16,326.77 SALDO PROMEDIO § 96,758
TOTAL ABONOS § 600,654,01 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 485,970.00 VALOR INTERESES § 654.01
SALDO ACTUAL § 131,010.78 RETEFUENTE $ .00
42/04 CONSIGMACION .LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 1 100,000.00
18/04 ABONO INTERESES AHORROS 66.06
+8/04 CONSIGNACIGN LOCAL EFECTIVO  CARTAGENA -1 100,000 .00
30/04 ABONJ INTERESES AHORROS 210.67
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 52.70
&/05 CONSIGMACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 1 100,000 .00
8/05 ABONO INTERESES AHORROS 170.08
9/05 CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2XM -500.00
9/05 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 356878 -250,000.00
15/05 CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2XM -100.00
15/05 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 356879 -50,000.00
22/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 1 100,000.00
24/05 BABONO INTERESES AHORROS 28.28
25/05 CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2XM -200.00
25/05 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 356880 -100,000.00
S Q6 - GONSIGNACIONLOCALBFECTIVO .  CARTAGEMA 1 o - 100, 000
8/06 ABONO INTERESES AHORROS 9.41
9/06 CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2XM -170.00
9/06 DEBITO OPERACIONES DE CREDITO EL BOSQUE -85,000.00
20406 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 1 100 860.00
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 116.81
FIN ESTADO DE CUENTA
EL NUEVO PLAN DE PREMIOS DE AHORROS BANCOLOMBIA ENTREGA MENSUALMENTE
CIEN PREMIOS DE UN MILLON Y UN GRAN PREMIO DE 150 MILLONES, INCREMENTE SU PROMEDIO Y
199 AUMENTE SUS POSIBILIDADES DE GANAR. CONSULTE LOS NUMEROS CON LOS QUE PARTICIPA

116,326.
116,392.
216,392.
216,603
216,656.
316, 656.
316,826.
316,326.
66,326.
66,226.
16,226.
116,226.
116,254.
116,054.
16,054.
116,054.
116,063.
115,893.
30,893.
130,893.
131,010.
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I BANCOLOMBIA

NIT. 890.903.938-8

NIEVES DE PUCHE RUBY

ALTO BOSQUE TRANS534 N93

$SCARTAGENA BOLIVAR

AHO

SALDO ANTERIOR §

2000/06/30 2000/09/30
CUENTA DE AHORROS
485-960086-35

495 SUCURSAL EL BOSQUE

7

262

AHORROS BANCOLOMBIA LE OFRECE LO QUE USTED REALMENTE NECESITA: RENTABILIDAD, SEGURIDAD Y UN ATRACTIVO

PLAN DE PREMIOS.

AUMENTE SU SALDO ¥ ASI TENDRA MAS OPORTUNIDADES DE GANAR.

131,010.78 SALDO PROMEDIO § 139,531
TOTAL ABONOS  § 351,027.77 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS § 360,720.00 VALOR INTERESES $ 1.027.77
SALDO ACTUAL § 121,318.55 RETEFUENTE $ .00

Kby —>

5/07 ABONO INTERESES AHORROS 53.13
kD7 =CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGEMA 1 it @l £ 3OO . 00
13/07 ABONO INTERESES AHORROS 149.95
14/07 CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2XM -240.00
14/07 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 075521 _ -100,000.00
14/07 VENTA LIBRETA DE AHORROS EL BOSQUE ~20,000.00
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 63.02
2a907 - CONSIGNACION .LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 1 100,000.00
30/07 ABONO INTERESES AHORROS 171.20
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 9.00
31/07 CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2¥M ~200.00
31/07 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 075523 =100,000.00
15/08 ABONO INTERESES AHORROS 135.12
16/08 CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2XM ~180.00

16/08 RET: <0 LOCAL

EL BOSQUE 075524 -90,000. 00
24/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO EL BOSQUE (150,000 05

31/08 ABONQ INTERESES AHORROS

110.96

10/09 ABONC INTERESES AHORROS 138.79
11/09 CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2XM -100.00
11/09 RETIRC LOCAL EL BOSQUE 075525 -50,000.00
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 196,60

FIN ESTADO DE CUENTA

3HORRO VIRTUAL ES OTRA INNOVACION QUE HEMOS DESARROLLADO PARA QUE USTED MANEJE

/99 coN roba COMODIDAD Y SEGURIDAD SUS RECURSOS A TRAVES DE NUESTROS CANALES ELECTRONICOS

131,063.
231,063.
231,213.
230,973.
130,973.
110,973.
111,036.
211,036.
211,208.
211,217.
211,017.
111,017.
111,152.
110,972.

20,972.
170,972.
171,083.
171,221.
171,121,
121,121,
121,318.

F-165



I BANCcOLOMBIA

NIZVES DE PUCHE RUBY 2000/09/30 . 2000/12/31

ALTO BOSQUE TRAN534 N93

$$SCARTAGENA BOLIVAR 495-960086-35
AHO 495 SUCURSAL EL BOSQUE
MANEJE SU CUENTA DE AHORROS A TRAVES DE
LA SUCURSAL VIRTUAL, SUCURSAL TELEFONICA Y
CAJEROS DE LA RED BANCOLOMBIA Y CONAVI.
SALDO ANTERIOR $ 121,318.55 SALDO PROMEDIO § 96,469
TOTAL ABONOS § 280,694.97 CUENTAS X COBRAR $
TOTAL CARGOS § 90,180.00 VALOR INTERESES $ . 694.97
SALDO ACTUAL § 311,833.52 RETEFUENTE $
23/10 ABONO INTERESES AHORROS 226.49
24/10 CONTRIBUCION EMERGENCIA EC2XM -180.00
24/10 RETIRO LOCAL . EL BOSQUE 075526 -90,000.00
18/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PASEO LA CASTELLA 280,000.00
31/12 ABOMS INTERESES AHORROS 468.48

1/99

NIT. 890.903.938-8

CUENTA DE AHORROS

FIN ESTADO DE CUENTA

RENTABILIDAD, SEGURIDAD Y UN ATRACTIVO PLAN DE PREMIOS SON LOS BENEFICIOS QUE LE
OFRECE AHORROS BANCOLOMBIA. ABRA SU CUENTA O AUMENTE SU SALDO Y PARTICIPE EN

121,545

121,365.

31,365.
311,365,
311,833.

.04

04
04
04
52

F-165

"



BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

ESTADO DE CUENTA

X
Y

26X '

SENOR (A)

NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TRANSV 53A 93
$$SCARTAGENA BOLIVAR

495

DESDE 2003/06/30 HASTA  2003/09/30
GUENTA DE AHORROS
NUMERO 495-960086-35
SUCURSAL EL BOSQUE

NOTAS DE INTERES

¢{NECESITA PLATA?
AHORRE EN BANCOLOMBIA Y OBTENGA CREDITO
LE PRESTAMOS HASTA 10 VECES EL VALOR PROMED!O AHORRADO

b RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 7.245.448.76 SALDO PROMEDIO § 6,476,470

TOTAL ABONOS $ 1,046,183.25 CUENTAS X COBRARS .00

TOTAL CARGOS $ 2,908,700.00 VALOR INTERESES §$ 56,183.25

SALDO ACTUAL s 5,382,932.01 RETEFUENTE 3 .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL. DCTO VALOR SALDO

21/07 ABONO INTERESES AHORROS 14,353.55 7.259,802.31
22/07 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 330,000.00 7,589,802.31
31/07 ABONOQ INTERESES AHORROS 7.156.17 7.596,958.48
5/08 ABONO INTERESES AHORROS 3,580.61 7.600,539.09
6/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -3,900.00 7,596.639.09
6/08 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 991086 -1,300,000.00 8,296,639.09
24/08 ABONO INTERESES AHORROS 11,284 .86 6,307.923.95
25/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 330,000.00 6,637.923.95
27/08 ABONO INTERESES AHORROS 1,876.99 6,639,800.94
28/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -600.00 6,639,200.94
28/08 RETIRQ LOCAL EL BOSQUE 991087 -200,000.00 6,439,200.94
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 2,427.83 6,441,628.77
4/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.428.75 6,444 ,057.52
5/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -3,000.00 6.441,057.52
5/09 RETIRQ LOCAL EL BOSQUE 991088 -1,000,000.00 5,441,057.52
17/09 ABONO INTERESES AHORROS 6,670.18 5,447,727.70
18/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,200.00 5,446,527.70
18/09 RETIRO LOCAL EL 80SQUE 891089 -400,000.00 5.046,527.70
23/09 ABONO INTERESES AHORRQOS 2,854.38 5.049,382.08
24/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 330.000.00 5,379,382.08
30/09 ABONQ INTERESES AHORROS 3.549.93 5,382,932.01
FIN ESTADO DE CUENTA

EXPRESE SUS INCONFORMIDADES SOBRE SU ESTADO DE CUENTA A NUESTRO REVISOR FISCAL
DELOITTE TOUCHE. APARTADO AEREQ 404 MEDELLIN. '

7118
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BANCOLOMBIA e

NIT 890.903.938-8

ESTADO DE CUENTA 6%
SENOR (A)
2
NIEVES DE PUGHE RUBY DESDE 200309/30 HASTA 2003/12/31
ALTO BOSQUE TRANSV 534 93 CUENTA DE AHORROS
& CARTAGENA BOLIVAR NUMERO  495-960086-35
495 SUCURSAL EL BOSQUE
(NECESITA PLATA? NOTAS DE INTERES
RECUERDE QUE LOS TRASLADOS DE RECURSOS ENTRE CUENTAS CORRIENTES Y CUENTAS DE AHORROS,
SIEMPRE Y CUANDO ESTEN A NOMBRE DE UN MISMO Y UNICO TITULAR, SON EXENTOS DEL GRAVAMEN
A LOS MOVIMIENTOS FINANCIEROS DEL 4X 1000 QUE RIGE A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2004
’ RESUMEN
. SALDOANTERIOR § 5,382,932.01 SALDO PROMEDIO $ 511,258
TOTAL ABONOS $ 1,192,212.54 CUENTAS X COBRARS 00
TOTAL CARGOS $ 6,520,088.00 VALOR INTERESES $ 2,212.54
SALDOACTUAL  § 55,056.55 RETEFUENTE $ 00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
110 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -11,020.00 5,371,912.01
110 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 991090 -3,673,587.00 1,698,325.01
9/10. ABONO INTERESES AHORROS 931.98 1,699,256.99
1010 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -600.00 1,698,656.99
10/10 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 991091 -200,000.00 1,498,656.99
1610 ABONO INTERESES AHORROS 639.61 1,499,296.60
17/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,500.00 1,497,796.60
1710 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 991092 -500,000.00 997,796.60
1910 - ABONO INTERESES AHORROS 122.03 997,918.63
20/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,500.00 996,418.63
2010 | RETIRO LOCAL EL BOSQUE 991093 -500,000.00 496,418.63
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 141.69 496,560.32
27110 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 330,000.00 826,560.32
. 2710 ABONO INTERESES AHORROS 33.69 826,594.01
28/10 GRAVAMEN MOVIMIENTC FINANCIER -600.00 825,994.01
28/10 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 991094 -200,000.00 625,994.01
29110  |ABONO INTERESES AHORROS 51.04 626,045.05
30/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -900.00 625,145.05
3010  |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 991095 -300,000.00 325.145.05
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 26.51 325,171.56
10/11 ABONO INTERESES AHORROS 132.59 325,304.15
1111 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -600.00 324,704.15
11/11 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 991096 -200,000.00 124,704.15
2011 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -300.00 124,404.15
20/11 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 991097 -100,000.00 24,404.15
24/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 330,000.00 354,404.15
24111 | ABONO INTERESES AHORROS 14.45 354.418.60
2511 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -900.00 353,518.60
25/11 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 991098 ~300,000.00 53,518.60
1112 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 200,000.00 253,518.60
24112 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 330,000.00 583,518.60
2812 ABONO INTERESES AHORROS 118.95 583,637.55
29/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,581.00 582,056.55
BANCOLOMBIA LE DESEA UN FELIZ Y PROSPERO ANO 2004

v 128
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NIT 890.903.938-8

BANCOLOMBIA | ¥

ESTADO DE CUENTA
267

SENOR (A) DESDE 2003/09/30 HASTA 2003/12/31
VES DE PUCHE RUBY
::.Ero SOSQUléCTRAN:V 53A 93 CUENTA DE AHORROS
NUMERO 495-960086-35
& CARTAGENA BOLIVAR
: 495 SUCURSAL EL BOSQUE
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
29/12 RETIRC LOCAL EL B0OSQUE 991099 -500,000.00 82,056.55
29/12 VENTA LIBRETA DE AHORRQOS EL BOSQUE -27.000.00 55,056.55

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2



BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

1

&8

2

ESTADO DE CUENTA
SENOR (A) '
e CHE RUBY DESDE 2004/12/31 HASTA 2005/03/31
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS
$$CARTAGENA BOLIVAR NUMERO ~ 495-980086-35
495 SUCURSAL EL BOSQUE
NOTAS DE INTERES

~“SABEMOS QUE ENTREGAMOS ALGO MAS VALIOSO QUE DINERO
PREGUNTE POR EL NUEVO PORTAFOLIO DE PRODUCTOS PARA USTED Y SUS FAMILIARES

EN EL EXTERIOR

([ 1

FIN ESTADO DE CUENTA

RESUMEN
SALDO ANTERIOR  § 490,321.93 SALDO PROMEDIO § 675,493
TOTALABONOS  § 1,112,612.56 CUENTAS X COBRARS .00
TOTAL CARGOS  § 502,000.00 VALOR INTERESES § 2,612.56
BALDOACTUAL  § 1,100,934.49 RETEFUENTE s 00
“FECHRA' - [ - “DESERIPCION SUCURSAL DETGe ot .. VALOR SALDO A
20/017 | ABONO INTERESES AHORROS ' ' 399.93 49072186
21/01° | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 370,000.00 860,721.86
26/01" | ABONO INTERESES AHORROS 210.55 860,932.41
27/01 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,200.00 859,732.41
27/01 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 106394 -300,000.00 559,732.41
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 114.10 559,846.51
21/02 ABONO INTERESES AHORROS 479.48 560,325.99
22/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 370,000.00 930.,325.99
22/02 ABONO INTERESES AHORROS 37.92 930,363.91 -
23/02 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -800.00 929,563.91
2302 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 106395 -200,000.00 729,563.91
28/02 ABONO INTERESES AHORROS v 178.47 729,742.38
22/03 ABONO INTERESES AHORROS 654.76 730,397.14
23/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 370,000.00 1,100,397.14
3103 ABONO INTERESES AHORROS 537.35 1,100,934 .49

S| USTED RECIBE GIROS DESDE EL EXTERIOR RECUERDE QUE BANCOLOMBIA
LE OFRECE LA POSIBILIDAD DE RECIBIR SUS GIROS SIN SALIR DE SU CASA
* PREGUNTE POR LA NUEVA CUENTA GIROS

HOJA NO 1



=4 BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

ESTADO DE CUENTA 2 q,l
SENOR (A)
NIEVES DE PUCHE RUBY DESDE 2005/03/31  HASTA  2005/06/30
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CL{ENTA DE AHORROS
$SCARTAGENA BOLIVAR NUMERO  495-960086-35
495 SUCURSAL EL BOSQUE
NOTAS DE INTERES

RECUERDE QUE TODAS LAS TRANSACCIONES REALIZADAS CON SUS

TARJETAS DEBITO Y CREDITO EN LOS ESTABLECIMIENTOS

FIN ESTADO DE CUENTA

SON COMPLETAMENTE GRATIS
RESUMEN
SALDO ANTERIOR § 1,100,934.49 SALDO PROMEDIO $ 1,577,978
TOTAL ABONOS $ 1,147,792.67 - CUENTAS X COBRARS .00
TOTAL CARGOS $ .00 VALOR INTERESES § _ 7,792.67
SALDO ACTUAL s 2,248,727.18 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
21/04 ABONO INTERESES AHORROS 1,264.84 1,102,189.33
22/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA | 370,000.00 1,472,189.33
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 718.90 1,472,908.23
23/05 ABONQ INTERESES AHORROS - 1,838.80 1,474,747.03
24/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 370,000.00 1,844,747.03
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 800.72 1,845,547.756
22/08 ABONO INTERESES AHORROS 2,203.77 1,847,751.62
23/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 400,000.00 2,247,751.52
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 975.64 2,248,727.16

SIUSTED RECIBE GIROS DESDE EL EXTERIOR RECUERDE QUE BANCOLOMBIA
LE OFRECE LA POSIBILIDAD DE RECIBIR SUS GIROS SIN SALIR DE SU CASA
PREGUNTE POR LA NUEVA CUENTA GIROS

HOJA NO 1




BANCOLOMBIA

NIT. 890.903.938 - 8

ESTADO DE CUENTA

1

240

SEROR (A)

NIEVES DE PUCHE RUBY DESDE 2005/06/30 HASTA 2005/09/30
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS
$$CARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495-960086-35
71908 495 SUCURSAL EL BOSQUE
NOTAS DE INTERES

RECUERDE QUE TODOS LOS PAGOS QUE USTED REALICE
CON SUS TARJETAS DEBITO Y CREDITO EN LOS ESTABLECIMIENTOS

SON COMPLETAMENTE GRATIS

RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 2,248,727.16 SALDO PROMEDIO 717,677
TOTAL ABONOS & 1,302,939.561 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS & 3,356,418.17 VALOR INTERESES $ 2,939.51
SALDO ACTUAL §$ 195,248.50 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER i -8,000.00 2,240,727.16
1707 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 106396 -2,000,000.00 240,727.16
8/07 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PASEO LA CASTELLA 100,000.00 340,727.16
21/07 ABONO INTERESES AHORROS 222.31 340,949.47
22107 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 400,000.00 740,949.47
a1/07 ABONO INTERESES AHORROS 302.11 741,251.58
11/08 ABONO INTERESES AHORROS - 332.47 741,584 .05
12/08 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -17,277.00 724,307.05
12/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -69.10 724,237.95
24/08 ABONO INTERESES AHORROS 383.92 724,621.87
25/08 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -50,050.00 674,571.87
25/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER * -200.20 674,371.67
28/08 ABONO INTERESES AHORROS 109.97 674,481.64
29/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 400,000.00 1,074,481.64
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 174.87 1,074,656.51
18/09 ABONO INTERESES AHORROS 1,049.81 1,075,706.32
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 23.38 1,075,728.70
19/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER . -2,000.00 1,073,728.70
19/09 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 106397 -500,000.00 573,729.70
20/09 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -16,509.00 657,220.70
20/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -66.03 5§57,154.67
21/09 ABONO INTERESES AHORROS 45.42 667,200.09
22/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 400,000.00 957,200.09
22/09 ABONO INTERESES AHORROS 39.02 957,239.11
23/09 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -58,210.00 898,029.11
23/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -236.84 897,792.27
29/09 ABONO INTERESES AHORROS 256.23 898,048.50
30/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,800.00 895,248.50
30/09 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 106398 -700,000.00 195,248.50
FIN ESTADO DE CUENTA
SI USTED RECIBE GIROS DESDE EL EXTERIOR RECUERDE QUE BANCOLOMBIA
LE OFRECE LA POSIBILIDAD DE RECIBIR SUS GIROS SIN SALIR DE SU CASA
PREGUNTE POR LA NUEVA CUENTA GIROS
@ AOBA 34, DRI 3706406 HOJA NO 1 126325 1
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BANCOLOMBIA i Q

NIT. 890.903.938 - 8 n’

ESTADO DE CUENTA ;F 3
SENOR (A) e
NIEVES DE PUGHE RUBY DESDE 2005/09/30  HASTA 2005/12/31
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS
$$CARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495-960086-35
75602 495 SUCURSAL EL BOSQUE

NOTAS DE INTERES

LA ORGANIZACION BANCOLOMBIA LE DESEA UN PROSPERQ 2006 A USTED Y LOS SUYOS.
LO INVITAMOS A CONTINUAR DISFRUTANDO DENUESTROS PRODUCTOS Y SERVICIOS.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 195,248.50 SALDO PROMEDIO $ 549,482

TOTAL ABONOS §$ 1,402,172.61 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 1,102,542.59 VALOR INTERESES $ 2,172.61

SALDO ACTUAL  §$ 494,878.52 RETEFUENTE - $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
14/10 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -20,210.00 175,038.50
14/10 GRAVAMEN MOVIMIENTCO FINANCIER -80.84 174 ,957.66
24/10 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 400,000.00 574,957.66
24/10 ABONC INTERESES AHORROS 23.43 : 574,981.09
25/10 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BCSQUE -66,580.00 §508,401.09
25/10 GRAVAMEN MOVIMIENTC FINANCIER -266.32 508,134.77
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 145.02 508,279.79
21/11 ABONO INTERESES AHORROS 435.32 508,715. 11
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 19.94 508,735.05
22/1 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -19,458.00 489,277.05
n GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -77.83 489,199.22
q/ﬁ CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 600,000.00. 1,089,199.22
4/11 ABONQ INTERESES AHORROS : 118.17 1,089,317.39
25/11 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -65,950.00 1,023,367.39
25/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -263.80 1,023,103.59
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 333.04 1,023,436.63
14/12 ABONO INTERESES AHORROS 777.52 1,024,214.15
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 54.42 1,024,268.57
15/12 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE ) -20,852.00 1,003,416.57
15/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ! * -83.40 1,003,333.17
16/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -3,200.00 t,000,133.17
16/12 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 106399 . -800,000.00 200,133.17
20/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 400,000.00 600,133.17
32/12 ABONQ INTERESES AHORROS ) 73.40 600,206.57
23/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER : : -156.00 600,050.57
23/12 VENTA LIBRETA DE AHORROS EL BOSQUE -39,000.00 561,050.57
26/12 ABONO INTERESES AHORROS . 91.49 561,142.06
27/12 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -66,100.00 495,042.06
27/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -264.40 494,777.66
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 100.86 494,878.52
FIN ESTADO DE CUENTA

SIENDO UNC SEREMOS MAS
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NIT. 890.903.938 - 8

ESTADO DE CUENTA iﬁf«(«
SENOR (A)
NIEVES DE PUCHE RUBY DESDE 2005/12/31 HASTA 2006/03/31
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS
$$SCARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495-960086-35
90778 ) 495 SUCURSAL EL BOSQUE
NOTAS DE INTERES
LE INFORMAMOS GUE LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA APROBO AL BANCO, )
LA MODIFICACION DE. REGLAMENTO PARA LAS CUENTAS DE AHORROS. PARA MAYOR INFORMACION COMUNIQUESE
CON SU ASESOR. LA INTEGRIDAD, LA CONFIANZA Y LA TRANSPARENCIA SON VALORES QUE IDENTIFICAN
. A LA ORGANIZACION, RECUERDE QUE TRABAJAMOS POR USTED.
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 494,878.52 SALDO PROMEDIO $ 987,852
TOTAL ABONOS $ 1 ,354,309.26 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 939,615.47 VALOR INTERESES $ 4,309.26
SALDO ACTUAL $ 909,572.31 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 322.89 495,201.41
17/01 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -20,859.00 474,542 .41
17701 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -82.63 474 ,459.78
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 58.02 474,517.80
20/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 450,000.00 924,517.80
24101 ABONO INTERESES AHORROS . 188.48 924,706.26
25/01 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE ’ -82,770.00 861,936.26
25/01 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -251.08 861,685.18
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 245.92 861,931.10
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 527.15 862,458.25
'6/02 ABONO INTERESES AHORROS 34.43 862,492.68
16/02 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -17,721.00 B44,771.68
16/02 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -70.88 844,700.80
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 103.29 844,804.09
20/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 450,000.00 1,204,804.09
21/02 ABONO INTERESES AHORROS 140.47 1,294,944.56
22102 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -57,390.00 1,237,554.56
22702 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -228.56 1,237,325.00
28/02 ABONO INTERESES AHORROS o 469.89 1,237,794.89
13/03 ABONO INTERESES AHORROS 873.11% 1,238,668.00
14703 PAGO SERVICIO DE GAS €L BOSQUE . -15,622.00 1,223,046.00
14703 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -62.48 1,222,983.52
20/03 ABONO INTERESES AHORROS ) 464 .44 1,223,447.96
21703 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 450,000.00 1,673,447.96
268/03 ABONO INTERESES AHORROS 544.71 1,673,992.67
27/03 PAGO SERVICIO DE ENERGIA €L BOSQUE -81,710.00 1,612,282.67
27/03 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -246.84 1,612,035.683
29/03 ABONO INTERESES AHORROS ) . N 282.34 1,612,298.17
30/03 GRAVAMEN MOVIMIENTQO FINANCIER -2,800.00 1,609 ,408.17
30/03 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560761 -700,000.00 909,498.17
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 74.14 909,572.31
FIN ESTADO DE CUENTA
EN BANCOLOMBIA LO ASESORAMOS Y LO MANTENEMOS INFORMADO. LOS INTERESES DE LA CUENTA DE AHORROS
SE CAUSAN DIARIAMENTE SOBRE EL SALDO DISPONIBLE Y SE ABONAN EN EL MOMENTO EN QUE USTED REALICE UNA
TRANSACCION,EN CASO DE NO PRESENTARSE MOVIMIENTOS SE ABONAN A FIN DE MES. ALGUNOS PLANES
EMPRESARIALES Y CORPORATIVOS SE LIQUIDAN SOBRE EL SALDO DIARIO DISPONIBLE FRACCIONADO.
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NIT. 880.903.938 - 8

7~

ESTADO DE CUENTA Z:{O
SENOR (A) -
NIEVES DE PUCHE RUBY DESDE 2006/03/31 HASTA 2006/06/30
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS
$3CARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495.960086-35
14172 495 SUCURSAL EL BOSQUE

NOTAS DE INTERES

BANCOLOMBIA SE AJUSTA A CADA UNA DE SUS NECESIDADES Y EXPECTATIVAS
CON LOS PLANES DE AHORRO QUE LE OFRECEMOS.
ACERQUESE A CONOCER LO QUE TENEMOS PARA USTED, SUS HIJOS, SU FAMILIA Y SU EMPRESA
QUE LE HARAN VIVIR UN MEJOR PRESENTE Y UN FUTURO MAS SEGURO.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 909,572.31 SALDO PROMEDIO § 1,295,374

TOTAL ABONOS § 1,580,023.47 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS § 996,660.12 VALOR INTERESES $ 6,073.47

SALDO ACTUAL § 1,492,935.66 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

11/04 ABONO INTERESES AHORROS 407.82 909,980.23
12/04 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -17,912.00 892,068.23
12/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ' : -71.64 891,996.59
19/04 ABONO INTERESES AHORROS 290.92 892,287.51
20/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 450,000.00 1,342,287.51
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 281.26 1,342,578.77
24/04 REVERSION PAGOCIO ENERGIA EL BOSQUE 73,950.00 1,416,528.77
24/04 ABONO INTERESES AHORROS . 68.80 1,416,597.57
24/04 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -73,950.00 1,342,647.57
24/04 PAGQ SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -73,950.00 1,268,697.57
24/04 GRAVAMEN MCVIMIENTO FINANCIER -295.80 1,268,401.77
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 412.87 1,268,814.64
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 963.87 1,269,778.51
15/05 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -14,131.00 1,255,647.51
15/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -56.52 1,255,590.99
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 476.82 1,256,067.81
22/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 450,000.00 1,706,067.81
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 277.64 1,706,345.45
25/05 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -63,370.00 1,642,975.45
25/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -253.48 1,642,721.97
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 623.86 1,643,345.83
12/08 ABONO INTERESES AHORROS 1,070.01 1,644,415.84
13/06 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -20,768.00 1,623,647.84
13/06 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -12,233.00 1,611,414.84
13/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,732.00 1,608,682.84
13/06 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 6560762 -650,000.00 958,682.84
18/06 ABONO INTERESES AHORROS 273.58 958,956.42
20/086 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 600,000.00 1,558,856.42
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 592.04 1,559,548.46
27/06 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -66,670.00 1,492,878.46
27/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -266.68 1,492,611.78
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 323.88 1,492,935.66

FIN ESTADO DE CUENTA

EL ESTUDIO DE SUS HIJOS, SU VEHICULO, LAS VACACIONES
0 CUMPLIR TODOS AQUELLOS SUENOS QUE HASTA HOY NO HABIA PODIDO ALCANZAR.

DESDE ABRIL, BANCOLOMBIA TIENE TASAS MAS BAJAS Y CUENTA CON UNA NUEVA OFERTA EN PLAZOS
PARA SUS CREDITOS DE CONSUMO, CON LOS CUALES USTED PODRA PAGAR SUS IMPUESTOS,

(&) CADENA SA. VDB 3700856
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=4 BANCOLOMBIA .
NIT. 890.903.938 - 8
ESTADO DE CUENTA
216

SENOR (A)
NIEVES DE PUCHE RUBY DESDE 2006/06/30  HASTA 2006/09/30
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS
$$CARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495-960086-35
657 495 SUCURSAL EL BOSQUE
NOTAS DE INTERES
EN BANCOLOMBIA, SU FELICIDAD Y SUS METAS NOS INTERESAN.
CONTINUE CONSTRUYENDO SU FUTURO CON LAS CUENTAS DE AHORRO BANCOLOMBIA.
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 1,492,935.66 SALDO PROMEDIO $ 1,152,397
TOTAL ABONOS $ 1,355,5693.92 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 1,425,518.35 VALOR INTERESES $ 5,593.92
SALDO ACTUAL $ 1,423,011.23 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
13707 ABONO INTERESES AHORROS 1,053.10 1,493,088.76
14/07 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -20,898.00 1,473,090.76
14/07 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -12,233.00 1,460,857.76
14707 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -132.52 1,460,725.24
16/07 ABONO INTERESES AHORROS 237.71 1,460,962.95
17/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,800.00 1,458,162.95
17/07 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560763 -700,000.00 758,162.95
20707 ABONO INTERESES AHORROS 123.62 758,286.57
21/07 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 450,000.00 1,208,286.57
24107 ABONO INTERESES AHORROS 262.18 1,208,548.75
25107 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -67,150.00 1,141,398.75
25/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -268.60 1,141,130.15
‘ 31707 ABONO INTERESES AHORROS 433.35 1,141,563.50
9/08 ABONO INTERESES AHORROS §57.40 1,142,120.90
10/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,600.00 1,140,520.90
10/08 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560764 -400,000.00 740,520.90
14/08 ABONO INTERESES AHORROS 150.94 740,671.84
15/08 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -20,112.00 720,559.84
15/08 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -12,233.00 708,326.84
15/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -129.38 708,197.46
21/08 ABONO INTERESES AHORROS 202.09 708,399.55
22/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 450,000.00 1,158,399.55
23/08 ABONO INTERESES AHORROS 125.67 1,158,525.22
24/08 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -73,820.00 1,084,705.22
24/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -295.28 1,084,409.94
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 470.65 1,084,880.59
12/09 ABONO INTERESES AHORROS 706.37 1,085,586.96
13/09 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -22,070.00 1,063,516.96
13/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -88.28 1,063,428.68
14/09 ABONO INTERESES AHORROS 115.37 1,063,544.05
15/09 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -12,233.00 1,051,311.05
15/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -48.93 1,051,262.12
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 285.14 1,051,547.26
PREGUNTE EN CUALQUIERA DE NUESTRAS OFICINAS POR LOS BENEFICIOS DEL CPT
O CONSULTELQS EN LA PAGINA WEB WwW.BANCOLOMBIA.COM O WWW.CREDITOCPT.COM
Y ADQUIERALO YA.
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NIT. 890.903.938 - 8

A BANCOLOMBIA | >

ESTADO DE CUENTA :r :(/

SENOR (A)

NIEVES DE PUCHE RUBY DESDE 2006/06/30  HASTA 2006/09/30

ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS

$$CARTAGENA_ BOLIVAR ‘ - NUMERO  495-960086-35

6657 495 SUCURSAL EL BOSQUE

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

20/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 450,000.00 1,501 ,'547.26

24/09 ABONO INTERESES AHORROS 407.29 1,501,954,55

25/09 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -79,090.00 1,422,864.55

25/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -316.36 1,422,548.19
530/09 ABONO INTERESES AHORROS 463.04 1,423,011.23

FIN ESTADQ DE CUENTA

(B CADENA SA. VEDELLIN 3784604 HOJA NO 2 11076 6657 2/2
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ESTADO DE CUENTA 2 ﬁ
SERNOR (A)
NIEVES DE PUCHE RUBY DESDE 2006/09/30  HASTA 2006/12/31
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS
$$CARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495-960086-35
33349 495 SUCURSAL EL BOSQUE
NOTAS DE INTERES
RECUERDE QUE A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2007 ESTARAN
VIGENTES LAS NUEVAS TARIFAS DE SERVICIOS.
CONSULTE CON SU ASESOR O EN LA SUCURSAL VIRTUAL WWW.BANCOLOMBIA.COM.CO.
RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 1,423,011.23 SALDO PROMEDIO  $ 941,239
TOTAL ABONOS  § 1,504,697.62 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 1,633,282.09 VALOR INTERESES $ 4,697.62
SALDO ACTUAL §$ 1,294,426.76 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
12/10 ABONO INTERESES AHORROS 926.54 1,423,937.77
13/10 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -20,460.00 1,403,477.77
13/10 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -12,233.00 1,391,244.77
13/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -130.77 1,391,114.00
17/10 ABONO INTERESES AHORROS 377.33 1,391,491.33
18/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -800.00 1,390,691.33
18/10 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560765 -200,000.00 1,190,691.33
19/10 ABONO INTERESES AHORROS 129.18 1,190,820.51
20/10 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 450,000.00 1,640,820.51
4/10 ABONO INTERESES AHORROS 445.06 1,641,265.57
5/10 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -74,060.00 1,567,205.57
25/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,696.24 1,562,509.33
25/10 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560766 -1,100,000.00 462,509.33
31/10 ABONO INTERESES AHORROS . 175.62 462,684.95
14/11 ABONO INTERESES AHORROS 351.44 463,036.39
15/11 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -12,233.00 450,803.39
18/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -48.93 450,754.46
20/1 ABONO INTERESES AHORROS 146.70 450,901.16
21/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PASEO LA CASTELLA 450,000.00 900,901.16
21/ PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -19,755.00 881,146.16
21/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -79.02 881,067.14
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 286.78 881,353.92
27/11 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -78,960.00 802,393.92
27/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -315.84 802,078.08
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 174.03 802,252. 11
13/12 ABONO INTERESES AHORROS 565.87 802,817.98
14/12 ABONO INTERESES AHORROS 42.48 802,860.46
14/12 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -19,591.00 783,269.46
14/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -78.36 783,191.10
15/12 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -12,233.00 770,958.10
16/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -48.93 770,909.17
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 209.09 771,118.26
20/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 600,000.00 1,371,118.26
NO PIERDA DE VISTA SU TARJETA AL HACER SUS COMPRAS CON ELLA,
VERIFIQUE QUE SEA DESLIZADA UNA VEZ.
CUANDO SE LA DEVUELVAN REVISE QUE SEA LA SUYA.
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ESTADO DE CUENTA /Z/ﬂ

SEROR (A) DESDE 2006/09/30  HASTA 2006/12/31

NIEVES DE PUCHE RUBY

ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS

$$SCARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495-960086-35

33349 495 SUCURSAL EL BOSQUE

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

25/12 ABONO INTERESES AHORROS 446.30 1,371,564.56

26/12 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -77,250.00 1,294,314.56

26/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -309.00 1,294,005.56

31/12 ABONO INTERESES AHORROS 421.20 1,294,426.76
. FIN ESTADO DE CUENTA
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ESTADO DE CUENTA
2

SENOR (A)

NIEVES DE PUCHE RUBY DESDE 2006/12/31 HASTA 2007/03/31
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS

$$CARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495-960086-35

30963 495 SUCURSAL EL BOSQUE

NOTAS DE INTERES

A PARTIR DE MARZO DE 2007 PUEDE IMPRIMIR SUS CERTIFICADOS TRIBUTARIOS DESDE LA COMODIDAD
DE SU HOGAR U OFICINA, A TRAVES DE LA SUCURSAL VIRTUAL PERSONAS BANCOLOMBIA. UTILICELOS
PARA SOPORTAR SU DECLARACION DE IMPUESTOS Y ATENDER REQUERIMIENTOS DE LA DIAN.

‘ RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 1,294,426.76 SALDO PROMEDIO $ 1,513,232
TOTAL ABONOS §$ 1,547,388.38 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS §$ 948,123.36 VALOR INTERESES $ 7,388.38
SALDO ACTUAL  § 1,893,691.78 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 983.33 1,295,410.09
15/01 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -12,233.00 1,283,177.09
15/01 GRAVAMEN MOVIMIENTCO FINANCIER -48.93 1,283,128.16
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 278.42 1,283,406.58
19/01 PAGC SERVICIC DE GAS EL BOSQUE -20,047.00 1,263,359.58
19/01 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -80.18 1,263,279.40
21/01 ABONO INTERESES AHORROS 205.58 1,263,484.98
22/01 GONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PASEQ LA CASTELLA 480,000.00 1,743,484.98
24/01 ABONO INTERESES AHORROS 283.73 1,743,768.71
25/01 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -79,750.00 1,664,018.71
25/01 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -319.00 1,663,699.71
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 631.81 1,664,331.52
12/02 ABONO INTERESES AHORROS 1,083.66 1,665,415.18
13/02 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -19,357.00 1,646,058.18
13/02 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -77.42 1,645,9880.76
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 178.57 1,646,159.33
15/02 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -12,233.00 1,633,926.33
15/02 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,448.93 1,631,477.40
15/02 RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560767 -600,000.00 1,031,477.40
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 279.78 1,031,757.18
20/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 480,000.00 1,511,757.18
22/02 ABONC INTERESES AHORROS 246.02 1,512,003.20
23/02 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -76,110.00 1,435,893.20
23/02 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER . -304.44 1,435,588.76
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 467.28 1,436,056.04
11/03 ABONQ INTERESES AHORROS 857.09 1,436,913.13
12/03 CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO SAN ANDRES 2 100,000.00 1,536,913.13
12/03 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -34.00 1,536,879.13
12/03 INGXSERV CONSIGNACION NAL EFE -7,328.00 1,529,551.13
12/03 VALOR IVA -1,172.00 1,528,379.13
14/03 ABONO INTERESES AHORROS 248.72 1,528,627.85
15/03 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -19,423.00 1,509,204.85
15/03 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE ) -12,233.00 1,496,971.85

CAMBIA REGULARMENTE TU CLAVE PERSONAL Y CUANDO LA DIGITES EVITA QUE OTRAS PERSONAS PUEDAN VERLA.
LA SEGURIDAD EN SUS TRANSACCIONES, UN PROPOSITO CONJUNTO DE BANCOLOMBIA Y SUS CLIENTES.

() CADENA SA. MEOELLI 3736606 X12006 - E-012 NIT. 890.903.938 - 8 HOJA NO 1 57299 30963 12



| =
Bancolombia®™

——

o
Y
ESTADO DE CUENTA | 2%\

30963

SERNOR (A)

NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 563A 93
$$CARTAGENA_ BOLIVAR

495

DESDE 2006/12/31 HASTA 2007/03/31

CUENTA DE AHORROS
NUMERO  495-960086-35
SUCURSAL EL BOSQUE

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
15/03 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -126.62 1,496,845.23
20/03 ABONO INTERESES AHORROS 487.23 1,497,332.46
21/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO BOCAGRANDE 2 480,000.00 1,977,332.46
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 643.64 1,977,976.10
27/03 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -84,460.00 1,893,516.10
27/03 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -337.84 1,893,178.26
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 513.52 1,893,691.78
FIN ESTADO DE CUENTA
(@ CADENA S v STRG06s XIZ006-E-013- 2 NIT. 890.903.938 - 8 HOJA NO 2 57800 30963 272
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ESTADO DE CUENTA %’I,
SENOR (A) DESDE 2007/03/31  HASTA 2007/06/30
NIEVES DE PUCHE RUBY |
ALTO BOSQUE TV 53A 93 ~ CUENTA DE AHORROS
$$CARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495-960086-35
o687 o 495 SUCURSAL EL BOSQUE

NOTAS DE INTERES

POR DISPOSICION LEGAL, UNA PERSONA SOLO PUEDE TENER UNA CUENTA DE AHORROS EXENTA DEL
GMF EN TODO EL SISTEMA FINANCIERO, POR LO TANTO, SI ACTUALMENTE TIENE UNA CUENTA MARCADA -
COMO EXENTA EN UNA ENTIDAD COMO BANCOLOMBIA, LAS DEMAS CUENTAS QUE TENGA EN ESTA U OTRAS

"ENTIDADES FINANCIERAS TENDRAN COBRO DEL GMF EN SUS TRANSACCIONES.

' RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 1,893,691.78 SALDO PROMEDIO

$ 2,397,295

TOTAL ABONOS § 1,451,835.41 CUENTAS X COBRAR $ , .00

TOTAL CARGOS $ 348,995.40 VALOR INTERESES $ 11,835.41

SALDO ACTUAL $ 2,996,531.79 RETEFUENTE $ .00

FECHA . DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

12/04 ABONO INTERESES AHORROS . 1,233.02 1,894,924.80
13/04 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE - : -12,233.00 1,882,691.80
13/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -48.93 1,882,642.87
16/04 ABONO INTERESES AHORROS 306.38 1,882,949.25
16/04 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -22,902.00 1,860,047.25
16/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER i -81.60 1,859,955.65
19/04 ABONO INTERESES AHORROS ) 403.60 1,860,359.25
20/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SANTA LUCIA 480,000.00 2,340,359.25
24/04 ABONO INTERESES AHORROS ‘ 634.83 2,340,994.08
25/04 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE ) - -79,220.00 - 2,261,774.08
25/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -316.88 2,261,457.20
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 736.12 2,262,193.32
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 1,718.55 2,263,911.87
16/05 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -18,460.00 2,245,451.,87
16/08 ' PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -12,233.00 2,233,218.87
15/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ) . -122.77 2,233,096.10
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 848.07 2,233,944.17
22/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVQ CARTAGENA 480,000.00 2,713,944.17
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 441.68 2,714,385.85
25/05 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -83,290.00 2,631,095.85
25/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -333.16 2,630,762.69
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 999.09 2,631,761.78
13/08 ABONO INTERESES AHORROS : 1,856.47 2,633,618.25
14/06 ABONO INTERESES AHORROS ©141.82 2,633,760.07
14/06 PAGO-SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -19,077.00 2,614,683.07
14/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER . -76.30 2,614,606.77
15/06 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -14,980.00 2,599,626.77
15/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -569.92 2,599,566.85
18/06 ABONO INTERESES AHORROS 705.14 2,600,271.99
20/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 480,000.00 3,080,271.99
24/06 ABONO INTERESES AHORROS 835.55 3,081,107.54
25/06 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -85,210.00 2,995,897.54
25/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ‘ -340.84 2,995,556.70

CON EL NUEVO CPT MAS QUE CASA TE DAMOS LA OPORTUNIDAD DE ADQUIRIR, CONSTRUIR, REFORMAR

DOTAR O ARRENDAR LA VIVIENDA, EL LOCAL, LA OFICINA, LA.BODEGA, EL CONSULTORIO O CUALQUIER

INMUEBLE QUE PERMITA HACER TUS SUENOS REALIDAD. PARA OBTENER MAYOR INFORMACION VISITA
NUESTRA PAGINA WWW.CREDITOCPT.COM O LLAMA A NUESTRA LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 01 8000512345

@ CADPA S VEDELUN 319008 X42006 - E01 NIT. 890.903.938 - 8 HOJA NO 1 11807 6687 172
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Bancolombia
ESTADO DE CUENTA QD}
SENOR (A)
NIEVES DE PUCHE RUBY v DESDE 2007/03/31 HASTA 2007/06/30
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS
$$CARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495-960086-35
6687 495 | SUCURSAL EL BOSQUE
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 975.09 ‘ 2 ,996,531.79
FIN ESTADO DE CUENTA
NIT. 890.903.938 - 8 HOJA NO 2 11898 6687 212
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ESTADO DE CUENTA /L%%

SENOR (A)

NIEVES DE PUCHE RUBY DESDE 2007/06/30  HASTA 2007/09/30
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS

A CARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495-960086-35

19385 495 SUCURSAL EL BOSQUE

A d

NOTAS DE INTERES

RECUERDE QUE A TRAVES DE SU TARJETA DEBITO BANCOLOMBIA YSU CLAVE, PUEDE ACCEDER A TODOS LOS CANALES|
ELECTRONICOS DEL BANCO PARA DISPONER DE SU DINERO. EL SALDO MINIMO A MANTENER EN EL PLAN
EFECTIVO BANCOLOMBIA ES DE 10.000 PESOS. PARA OBTENER MAYOR INFORMACION SOBRE SU PLAN DE

AHORROS, COMUNIQUESE CON LA LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 018000512345.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 2,996,531.79 SALDO PROMEDIO §$ 2,515,299

TOTAL ABONOS § 1,5672,554.23 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 1,423,911.61 VALOR INTERESES $ 12,554.23

SALDO ACTUAL $ 3,145,174,41 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

4/07 ABONO INTERESES AHORROS 650.24 2,997,182.03
5/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,265.57 2,992,916.46
5/07 ADICION EN REINVERSION CDT -1,066,393.67 1,926,522.79
12/07 ABONO INTERESES AHORROS 836.17 1,927,358.96
13/07 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -14,980.00 1,912,378.96
13/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -59.92 1,912,319.04
15/07 ABONO INTERESES AHORROS 311.21 1,912,630.25
16/07 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -17,763.00 1,894,867.25
16/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -71.05 1,894,796.20
22/07 ABONO INTERESES AHORROS 719.58 1,895,5615.78
23/07 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 480,000.00 2,375,515.78
25/07 ABONO INTERESES AHORROS 386.60 2,375,902.38
26/07 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -88,620.00 2,287,282.38
26/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -354.48 2,286,927.90
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 744.42 2,287,672.32
14/08 ABONO INTERESES AHORROS 1,737.91 2,289,410.23
15/08 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -19,418.00 2,269,992.23
15/08 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -14,980.00 2,255,012.23
16/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -137.59 2,254,874.64
20/08 ABONO INTERESES AHORROS 733.98 2,255,608.62
21/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 600,000.00 2,855,608.62
26/08 ABONO INTERESES AHORROS 829.54 2,856,538.16
27/08 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -87,860.00 2,768,678.16
27/08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -851.44 2,768,326.72
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 750.92 2,769,077.64
12/09 ABONO INTERESES AHORROS 1,803.04 2,770,880.68
13/09 ABONO INTERESES AHORROS 149.41 2,771,030.09
13/09 PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -16,514.00 2,754,516.09
13/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -66.05 2,754,450.04
14/09 PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -14,980,00 2,739,470.04
14/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -59.92 2,739,410.12
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 891.71 2,740,301.83
20/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 480,000.00 3,220,301.83

A PARTIR DEL MES DE NOVIEMBRE, EL PLAN EFECTIVO BANCOLOMBIA OFRECERA AL MES 10 RETIROS POR CAJEROS

AUTOMATICOS PROPIOS Y 2 RETIROS POR PIN PAD EN SUCURSAL SIN NINGUN COSTO. BANCOLOBIA TIENE A SU
DISPOSICION MAS DE 1.500 CAJEROS AUTOMATICOS Y MAS DE 700 SUCURSALES EN EL PAIS. PARA OBTENER MAYOR
INFORMACION ACERCA DE SU PLAN DE AHORROS, COMUNIQUESE CON LA LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 018000512345

(&) ONDENA SA. MEDELLIN 3730008 X12006 - E-013 NIT. 890.903.938 - 8 HOJA NO 1
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ESTADO DE CUENTA

N
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20

SENOR (A)
NIEVES DE PUCHE RUBY DESDE 2007/06/30 HASTA 2007/09/30
ALTO BOSQUE TV 53A 93 CUENTA DE AHORROS
A CARTAGENA_ BOLIVAR NUMERO  495-960086-35
19385 495 SUCURSAL EL BOSQUE
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
27/09 ABONO INTERESES AHORROS 1,397.73 3,221,699.56
28/09 PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -76,730.00 3,144,969.56
28/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -306.92 3,144,662.64
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 511.77 3,145,174.41

’ FIN ESTADO DE CUENTA

(87 CADENA SA. MIDEUIN 3TBS06  XV2006 - €013 - H2 HOJA NO 2

NIT. 890.903.938 - 8

37092
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Grupo .
Bancolombia

NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 63A 93
A CARTAGENA BOLIVAR

4863 3622 1/1

Cuando benes opcones. puedes elegir.

Cuando preguntes por os diferentes planes e
tenemos pars b cuenta te AhoTTos,

827
e %

ESTADO DE CUENTA
DESDE:  2007/09/30 HASTA:  2007/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635 /L%
SUCURSAL EL BOSQUE

Racuerde que con sus compras de fin y principio
de afio con su tarjeta de crédito, acumula Millas
Libzes Bancolombia para que disfrute la libertad

WOV it s Soomn

sabrés cudl s of que més te comviene,

I!amcolmnbiaa

de elegir.

SALDO ANTERIOR $ 3,145,174.41 SALDO PROMEDIO $ 3,384,187
TOTAL ABONOS $ 1,576,891.55 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 1,152,483,56 VALOR INTERESES PAGADOS $ 16,891.55
SALDO ACTUAL $ 3,569,582.40 RETEFUENTE $ .00
ABONO INTERESES AHORROS 1,877.22 3,147,051.63
12/10 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -14,980.00 3,132,071.63
12/10 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -59.92 3,132,011.71
15/10 |ABONO INTERESES AHORROS 679.64 3,132,691.35
16/10 {PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -19,709.00 3,112,982.35
16/10 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -78.83 3,112,903.52
18/10 |ABONC INTERESES AHORROS 506.61 3,113,410.13
19/10 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SANTA LUCIA 480,000.00 3,593,410.13
21/10 |ABONO INTERESES AHORROS 584,82 3,593,994.95
22/10 | PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -84,230.00 3,509,764.95
. 22/10 |[GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -336.92 3,509,428.03
31/10 |ABONO INTERESES AHORROS 1,904.15 3,511,332.18
14/11 | ABONO INTERESES AHORROS 2,667.56 3,513,999.74
15/11 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -14,980.00 3,499,019.74
g 15/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTQ FINANCIER -59.92 3,498,959.82
; 18/11 |ABONO INTERESES AHORROS 759.26 3,499,719.08
Eg 19/11 |ABONO INTERESES AHORROS 188.79 3,499,907.87
¥ 19/11 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -19,323.00 3,480,584.87
; 19/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -77.29 3,480,507.58
. 20/11 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVOQ SANTA LUCIA 480,000.00 3,960,507.58
2 21/11 jABONO INTERESES AHORROS 429,69 3,960,937.27
g 22/11 | PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -81,480.00 3,879,457.27
5 22/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -325.92 3,879,131.35
28/11 } ABONO INTERESES AHORROS 1,473.21 3,880,604.56
29/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -3,200.00 3,877,404.56
29/11 {RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560768 -800,000.00 3,077,404.56
30/11 {ABONO INTERESES AHORROS 333.87 3,077,738.43
. 10/12 |ABONO INTERESES AHORROS 1,669.93 3,079,408.36
11/12 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -18,630.00 3,060,778.36
11/12 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -74.52 3,060,703.84
13/12 |ABONO INTERESES AHORROS 498,12 3,061,201.96
14/12 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -14,980.00 3,046,221.96
| 14/12 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -59.92 3,046,162.04 |

EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS EL MEDIO AMBIE!

EXPRESE SUS INCONFORMIDADES SOBRE SU EXTRACTO A NUESTRQ REVISOR FISCAL DELOITTE & TOUCHE. APARTADO AEREQ 404 MEDELLIN
?



Grupo

Bancolombia

NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 53A 93
A CARTAGENA BOLIVAR

4863

19/12
20/12
20/12
21/12
21/12
31/12

3622 1/1

ABONO INTERESES AHORROS
CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO
ABONO INTERESES AHORROS

PAGO SERVICIO DE ENERGIA
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONO INTERESES AHORROS

FIN ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA Ecr6c0
DESDE: 2007/09/30 HASTA: 2007/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635
SUCURSAL EL BOSQUE )
991.57 3,047,153.61
SANTA LUCIA 600, 000.00 3,647,153.61
197.84 3,647,351.45
EL BOSQUE -79,580.00 3,567,771.45
-318.32 3,567,453.13
2,129.27 3,569,582.40
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EXPRESE SUS INCONFORMIDADES SOBRE SU EXTRACTO A NUESTRO REVISOR FISCAL DELOITTE & TOUCHE. APARTADO AEREQ 404 MEDELLIN



Grupo R R
Bancolombla' | ©

7
ESTADO DE CUENTA €cot6000
NIEVES DE PUCHE RUBY DESDE: 2007/12/3% HASTA: 2008/03/31
CUENTA DE AHORROS :\,
ALTO BOSQUE TV 53A 93 NOMERG 49506008635 ﬂ%
A CARTAGENA BOLIVAR SUCURSAL EL BOSQUE . '
11125 7885 1/1

Cuando tienes opciones, puedes elegir. En Bancolombia, tenemos un plan de ahorros acorde

] a tus necesidades de inversidén, transaccion y

Cuando preguntes por ios diferentes planes que
tenemos para t cuenta d€ 08, rentabilidad, para conocer cada uno de ellos,
sabras cudf es e que mas te conviene,

consulta en tu oficina mis cercana.

Bzm'n:c:olorrsbiaa

OE COLONBLA.

3N ot

COLOGICO

EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS EL MEDIQ AMBIENTE. PAPEL E

:{,') CADENA S.A. VEDELUN 1706666 X/2007 - £022

SALDO ANTERIOR $ 3,569,582.40 SALDO PROMEDIO $ 2,702,883
TOTAL ABONOS $ 1,543,343.56 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 2,225,577.82 VALOR INTERESES PAGADOS $ 13,343.56
SALDO ACTUAL $ 2,887,348.14 RETEFUENTE $ .00
{ if § % - 5 ohw :
7/01 |ABONO INTERESES AHORROS 1,355.64 3,570, 938.04
8/01 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,307.18 3,566, 630.86
8/01 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560769 -500,000.00 3,066, 630.86
8/01 |ADICION EN REINVERSION CDT -576,796.00 2,489,834.86
10/01 |ABONO INTERESES AHORROS 405.20 2,490,240.06
11/01 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -20,222.00 2,470,018.06
11/01 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -80.88 2,469,937.18
14/01 | ABONO INTERESES AHORROS 535,97 2,470,473.15
15/01 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -14,980.00 2,455,493.15
15/01 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -59,92 2,455,433.23
. 20/01 |ABONO INTERESES AHORROS 799,27 2,456,232.50
21/01 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 510, 000.00 2,966,232.50
22/01 |ABONO INTERESES AHORROS 321.81 2,966,554.31
23/01 | PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -86,630.00 2,879,924.31
23/01 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -346.52 2,879,577.79
31/01 {ABONO INTERESES AHORROS 1,406.12 2,880,983.91
10/02 {ABONO INTERESES AHORROS 1,563.17 2,882,547.08
11/02 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -18,831.00 2,863,716.08
11/02 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -75.32 2,863,640.76
13/02 |ABONO INTERESES AHORROS 466.04 2,864,106.80
14/02 | ABONO INTERESES AHORROS 111.79 2,864,218.59
14/02 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -3,200.00 2,861,018.59
14/02 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560770 ~800,000.00 2,061,018.59
15/02 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -14,980.00 2,046,038.59
15/02 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ~59.92 2,045,978.67
19/02 | ABONO INTERESES AHORROS 554,97 2,046,533,64
20/02 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 510, 000.00 2,556,533.64
20/02 |ABONO INTERESES AHORROS 138.68 2,556,672.32
21/02 | PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE ~73,190.00 2,483,482.32
21/02 {GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -292.76 2,483,189.56
29/02 |ABONO INTERESES AHORROS 1,212.56 2,484,402,12
9/03 |ABONO INTERESES AHORROS 1,213.15 2,485, 615.27
| 10/03 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -21,072.00 2,464,543,27

EXPRESE $US INCONFORMIDADES SOBRE SU EXTRACTO A NUESTRO REVISOR FISCAL DELOYTTE & TOUCHE. APARTADO AEREQ 404 MEDELLIN
$



Grupo

Bancolombi

NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 53A 93
A CARTAGENA BOLIVAR

7885 1/1

11125

10/03
13/03
14/03
14/03
18/03
19/03
24/03
25/03
25/03
31/03

N

ESTADO DE CUENTA caibaco
|
DESDE: 2007/12/31 HASTA:  2008/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635
SUCURSAL EL BOSQUE

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONO INTERESES AHORROS

PAGO BANCASEGUROS VIDA
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO
ABONQ INTERESES AHORROS

PAGO SERVICIO DE ENERGIA
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONC INTERESES AHORROS

FIN ESTADO DE CUENTA

EL BOSQUE

SANTA LUCIA

EL BOSQUE

-84.28
534.78
-14,980.00
-59.92
664.56
510,000.00
963.72
=75,030.00
-300.12
1,096.13

2,464,458.99
2,464,993.717
2,450,013.77
2,449,953.85
2,450,618.41
2,960,618.41
2,961,582.13

2,886,552
2,886,252
2,887,348,

£N EI 2R11DN RANS NLIKIA AHINAMIAR CI MEMIN AURICMTE PAREI EAN A -

EXPRESE SUS INCONFORMIDADES SOBRE SU EXTRACTO A NUESTRO REVISOR FISCAL DELOITTE & TOUCHE. APARTADO AEREO 404 MEDELLIN
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NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 53A 93 ‘
A CARTAGENA BOLIVAR :

51371 36016 111

gga g~

ESTADO DE CUENTA
DESDE:  2008/06/30 HASTA:  2008/09 W
CUENTA DE AHORROS '30%
NUMERO 49596008635 ’L%
SUCURSAL EL BOSQUE

Te tenemos una exceslente noticia. Para brindarte

mayor oportunidad, ahora tienes disponible en la

sucursal virtual tu Extracto Unificado, el cual
podrés consultarlo visitando nuestra pigina
www.bancolombia.com.co en la opcién extractos.

OF COLOMMA

VIGILADO

' SALDO ANTERIOR $ 4,272,342.71 SALDO PROMEDIO $ 1,216,565
TOTAL ABONOS $ 1,536,026.52 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 4,760,514.16 VALOR INTERESES PAGADOS § 6,026.52
SALDO ACTUAL $ 1,047,855.07 RETEFUENTE $ .00
ABONO INTERESES AHORROS 1,854. 4,274,197.10 |8
9/07 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -23,972.00 4,250,225.10 |3
9/07 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -95.88 4,250,129.22 g
10/07 |ABONO INTERESES AHORROS 461.11 4,250,590.33 |2
11/07 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -12,000.00 4,238,590.33 %
11/07 |ADICION EN REINVERSION CDT -3,000,000.00 1,238,590.33 |&
14/07 |ABONG INTERESES AHORROS 268.76 1,238,859.09 |3
15/07 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -18,171.00 1,220,688.09 |2
15/07 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -72.68 1,220,615.41 |¥
‘ 17/07 | ABONO INTERESES AHORROS 198.64 1,220,814.05 |@
18/07 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 510, 000.00 1,730,814.05 g
20/07 | ABONO INTERESES AHORROS 281.68 1,731,095.73 {3
21707 | PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -89,310.00 1,641,785.73 §
21/07 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ~2,357.24 1,639,428.49 |2
21/07 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560771 -500,000.00 1,139,428.49 3
31/07 |ABONO INTERESES AHORROS 680.06 1,140,108.55 %
4708 | ABONO INTERESES AHORROS 247.39 1,140,355.94
5/08 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -3,200.00 1,137,155.94 |§
5/08 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560772 -800,000.00 337,155.94 |
12/08 |ABONO INTERESES AHORROS 146.31 337,302.25 ﬁzi
13/08—} PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -45,486.00 291,816.25 |&
13/08 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER "Y -181.94 291,634.31
14/08 | ABONO INTERESES AHORROS 15.90 291,650.21
15/08 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -18,171.00 273,479.21 (3§
15/08 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -72.68 273,406.53 |}
18/08 |ABONO INTERESES AHORROS 29.80 273,436.33 |3
19/08 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 510,000.00 783,436.33 2
24/08 | ABONO INTERESES AHORROS 255.00 783,691.33 a
25/08 | PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -103,060.00 680, 631.33
25/08 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -412.24 680,219.09 |3
31/08 | ABONO INTERESES AHORROS 258.30 680,477.39 %
8/09 | ABONO INTERESES AHORROS 295.32 680,772.71
L 9/09 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -24,457.00 656,315.71 }%

MMIWWWMSUMAMWHMW & TOUCHE. APARTADO AEREO 404 MEDELLIM

$2&
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Bancolombia N/

PAPEL

ESTADO DE CUENTA ECOLOGEO
DESDE:  2008/06/30 HASTA: 2008/09/30
NIEVES DE PUCHE RUBY CUENTA DE AHORROS
ALTO BOSQUE TV 53A 93 NUMERO 49596008635
A CARTAGENA BOLIVAR SUCURSAL EL BOSQUE

51371 36016 1/1

9/09 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -97.82 656,217.89

14/09 | ABONO INTERESES AHORROS 213.58 656,431.47
15/09 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -18,171.00 638,260.47
15/09 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -72.68 638,187.79
18/09 | ABONO INTERESES AHORROS 138.47 638,326.26
19/09 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 510,000.00 1,148, 326.26
19/09 | PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -160,750.00 1,047,576.26
19/09 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -403.00 1,047, 173‘
30/09 | ABONO INTERESES AHORROS : 681.81 1,047, 855.

FIN ESTADO DE CUENTA

EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS EL MEDIO AMBIENTE, PAPEL ECOLOGICO

“l’ CADENA S.A  suDnum 1706666 X/2007 - £0I2

EXPRESE SUS INCONFORMIDADES SOBRE SV EXTRACTO A NUESTRO REVISOR FISCAL DELOITTE & TOUCHE. APARTADO AEREQ 404 MEDELLIN

OB O047_Aa <



Grupo .
Bancolombia
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2008/09/30 HASTA:  2008/12/3
NIEVES DE PUCHE RUBY oA e
ALTO BOSQUE TV 53A 93 NOMERO 49596008635 @%
A CARTAGENA BOLIVAR SUCURSAL EL BOSQUE
51800 34682 1/1 . ~

w Don tus Tarietas de Qrddite y Débite Bancalomble
te davuehen & pusdns def NA

w Tus Tarjetan de Crédito y Débito Bancoicnisa son

pRagas en MEes de i

w Son tus Yagetas o Crakio Roneokunbea gricdes
<difers Yus comgras nasia 24 meses.
w Pasar i Tarietz Débito Banoslombiz en

’ estabianiviantus po 3 cuesis wls.

Ya asegurd su patrimonio més preciado En

Bancolombia tenemos para usted un seguro que le
permitiré proteger su vivienda y todo lo que tiene

=
—en
DE COLOMMA

dentro de ella. Pregunte por el seguro Plan Hogar

en la oficina de Bancolombia m&s cercana.

Bancchonﬂﬁgi#

VIGILADO

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PricewaterhouseCoopers, a
$

SALDO ANTERIOR $ 1,047,855.07 SALDO PROMEDIO $ 821,972
TOTAL ABONOS $ 1,774,102.17 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 1,675,875.78 VALOR INTERESES PAGADOS $ 4,102.17
SALDO ACTUAL $ 1,146,081.46 RETEFUENTE $ .00
I8
ABONO INTERESES AHORROS 397.93 1,048,253.00
8/10 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -27,885.00 1,020,368.00 |8
8/10 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -111.54 1,020,256.46 ;
14/10 [ABONO INTERESES AHORROS 387.45 1,020,643.91 |Z
15/10 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -18,171.00 1,002,472.91 hd
15/10 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -72.68 1,002,400.23 &
16/10 [ABONO INTERESES AHORROS 108.74 1,002,508.97 g
17/10 {CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 510, 000.00 1,512,508.97 g
22/10 |ABONO INTERESES AHORROS 492.33 1,513,001.30 |&
23/10 |ABONO INTERESES AHORROS 76.27 1,513,077.57 |@
. 23/10 |PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -106,540.00 1,406,537.57 |R
23/10 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -426.16 1,406,111.41 g
24/10 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,000.00 1,402,111.41 3
24/10 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560773 ~1,000,000.00 402,111.41 é
31/10 |ABONO INTERESES AHORROS 174.50 402,285.91 |S
6/11 | ABONO INTERESES AHORROS 130.92 402,416.83 3
7/11 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -31,413.00 371,003.83 |3
7/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -125.65 370,878.18 g
13/11 |ABONC INTERESES AHORROS 140.82 371,019.00 |5
14/11 |PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -18,171.00 352,848.00 |@
14/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -72.68 352,775.32 |¥
23/11 |ABONO INTERESES AHORROS 191.36 352, 966.68
24/11 |CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO  |CARTAGENA 510,000.00 862,966.68
30/11 |ABONO INTERESES AHORROS 327.11 863,294.39 |3
8/12 [{ABONO INTERESES AHORROS 374.68 863,669.07 E
9/12 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -35,008.00 828,661.07
9/12 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -140.03 828,521.04 z
15/12 |ABONO INTERESES AHORROS 314.62 828,835.66 é
16/12 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -18,171.00 810,664.66
16/12 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -72.68 810,591.98 é
18/12 |ABONO INTERESES AHORROS 131.91 810,723.89 &
19/12 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 750,000.00 1,560,723.89 3
\ 19/12 {GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -827.68 1,559,896.21 j%*
apartado aéreo 81164 Envigado Antioquia




Grupo

Bancolombia

NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 53A 93
A CARTAGENA BOLIVAR

51800 34682 1/1

19/12
22/12
23/12
23/12
31/12

RETIRC LOCAL

ABONO INTERESES AHORROS

PAGO SERVICIO DE ENERGIA
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONO INTERESES AHORROS

FIN ESTADO DE CUENTA

EL BOSQUE

EL BOSQUE

©
2
PAPEL

ESTADO DE CUENTA ECOX6060
\
DESDE:  2008/09/30 HASTA:  2008/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635
SUCURSAL EL BOSQUE

560774 -206,920.00
293.58
-206,920.00
-827.68
559.35

1,352,976.21
1,353,269.79
1,146,349.79
1,145,522.11
1,146,081.46

EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS EL !EDIO AMBIENTE. PAPEL ECOLOGICO

4" CADENASA weouiun masess waeo 002

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PricewaterhouseCoopers, al apartado aéreo 81164 Envigado Antioguia
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Bancolombia

NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 53 # 93
A CARTAGENA BOLIVAR

1/1

64759

PN sames srivninsensn

47120

Cuando benss opciones, puedes elegir.
Cuando preguntes por los ifsrentss planes que

tenemos para t cuenta e AhOITOS,
sabvas cudl es el que miés te conviene.

Bamalombia*

ESTADO DE CUENTA
DESDE:  2008/12/31 HASTA:  2009/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635 ?
SUCURSAL EL BOSQUE

/

doméstico

Sabia que al adquirir un crédito hipotecario,

adquiere una pdliza de incendio y terremoto que
ampara los dafios ocasionados a su vivienda por
explosién de gas o de aparatos de vapor de uso

) 5K 5

DE COLOMMA

SALDO ANTERIOR $ 1,146,081.46 SALDO PROMEDIO $ 930, 965
TOTAL ABONOS $ 1,624,545.47 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 1,553,984.14 VALOR INTERESES PAGADOS § 4,545.47
SALDO ACTUAL $ 1,216,642.79 RETEFUENTE $ .00
14/01 |ABONO INTERESES AHORROS 870.64 1,146,952.10
15/01 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -57,141.00 1,089,811.10
15/01 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -18,171.00 1,071,640.10
15/01 {GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -301.24 1,071,338.86
18/01 {ABONO INTERESES AHORROS 232.46 1,071,571.32
19/01 {CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 540, 000.00 1,611,571.32
28/01 {ABONO INTERESES AHORROS 874.40 1,612,445.72
29/01 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ~-4,800.00 1,607,645.72
29/01 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560775 -1,200,000.00 407,645.72
31/01 {ABONO INTERESES AHORROS 66.33 407,712.05
12/02 [ABONO INTERESES AHORROS 265.42 407,977.47
13/02 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -18,171.00 389,806.47
13/02 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -72.68 389,733.79
15/02 |ABONO INTERESES AHORROS 63.42 389,797.21
16/02 [ PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -62,297.00 327,500.21
16/02 {GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ~249,18 327,251.03
18/02 |ABONO INTERESES AHORROS 53.25 327,304.28
19/02 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SANTA LUCIA 540, 000.00 867,304.28
19/02 |ABONO INTERESES AHORROS 47.04 867,351.32
20/02 [PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -61,580.00 805,771.32
20/02 ) GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ~246.32 805,525.00
28/02 }ABONO INTERESES AHORROS 393.31 805,918.31
12/03 |ABONO INTERESES AHORROS 524.72 806,443.03
13/03 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -18,171.00 788,272.03
13/03 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ~72.68 788,199.35
18/03 |ABONO INTERESES AHORROS 256.54 788,455.89
19/03 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SANTA LUCIA 540, 000.00 1,328,455.89
23/03 [ABONO INTERESES AHORROS 360.33 1,328,816.22
24/03 [PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -52,390.00 1,276,426.22
24/03 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -209.56 1,276,216.66
26/03 [ABONO INTERESES AHORROS 207.69 1,276,424.35
27/03 | PAGO SERVICIO DE GAS EL BOSQUE -59,872.00 1,216,552.35
L 27/03 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -239.48 1,216,312,87 )

VIGILADO

EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS EL MEDIO AMBIENTE. PAPEL ECOL

Emmmlmnbnﬁdadﬂ»bemoﬂn@anmdomhmmmhmg ubicada en la Av. los industriales Cra 48 # 26 - 85, Medeflin.

i/) CADENA S.A. MEDRLN 1786666 X007 - E022



Grupo

Bancolombia

NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 53 # 93
A CARTAGENA BOLIVAR

64759 47120 1/1

©

¢)

ESTADO DE CUENTA €000
DESDE: 2008/12/31 HASTA: 2009/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635
SUCURSAL EL BOSQUE

31/03

ABONO INTERESES AHORROS
FIN ESTADO DE CUENTA

329.92

1,216,642.79

.

\ ®
4 CADENASA meomun wsssssxaomr-con  EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS EL MEDIO AMBIENTE. PAPEL ECOLOGICO

o

sobre su

Exprese sus ir

a traves de nuestra Auditoria Interna, ubicada en la Av. los industriales Cra 48 # 28 - 85, Medellin.



Grupo

Bancolombia

NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 53 # 93
A CARTAGENA BOLIVAR

44762 31388 1/1

ESTADO DE CUENTA
DESDE:  2009/03/31 HASTA:  2009/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635 iq ‘
SUCURSAL EL BOSQUE

Recuerda que puedes usar tu Tarjeta Débito
Bancolombia de manera gratuita para realizar tus

B0 s (MR 7 B 2 B

-

S 7 U O X MM TR s o

15/04
15/04
16/04
17/04
17/04
19/04
20/04
22/04
23/04
23/04

23/04
d 24/04
24/04

30/04

6/05
- 7/05
13/05
14/05
14/05
14/05
15/05
15/05
18/05
19/05
21/05
22/05
22/05
31/05
10/06
11/06
11/06
15/06

SALDO ANTERIOR
TOTAL ABONOS
TOTAL CARGOS
SALDO ACTUAL

Ww W w

ABONO INTERESES AHORROS

PAGO BANCASEGUROS VIDA
GRAVAMEN MOVIMIENTC FINANCIER
ABONO INTERESES AHORROS

PAGO SERVICIO DE GAS

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO
ABONO INTERESES AHORROS

ABONO INTERESES AHORROS

PAGO SERVICIO DE ENERGIA
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
PAGO SERVICIC DE ENERGIA
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONO INTERESES AHORROS

ABONO INTERESES AHORROS
TRASLADO DE FONDOS CREDITO
ABONO INTERESES AHORROS

ABONO INTERESES AHORROS

PAGO SERVICIO DE GAS

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
PAGO BANCASEGUROS VIDA
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONQ INTERESES AHORROS
CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO
ABONO INTERESES AHORROS

PAGO SERVICIO DE ENERGIA
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONO INTERESES AHORROS

ABONO INTERESES AHORROS

PAGO SERVICIO DE GAS

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONO INTERESES AHORROS

1,216,642.79
2,003,691.96

697,050.07
2,523,284.68

compras en los establacimientos afiliados a
Redeban Multicolor y Credibanco, en Colombia y

obtienes la devolucién de dos puntos del IVA

EL BOSQUE
EL BOSQUE
CARTAGENA
EL BOSQUE
EL BOSQUE
BCA CORP B/QUILLA

EL BOSQUE

EL BOSQUE

CARTAGENA

EL BOSQUE

EL BOSQUE

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS
RETEFUENTE

{ v v v o

924.24
-18,171.00
-72.68
130.11
-56,296.00
-225.18
186.00
540,000.00
273.91
85.02
-115,630.00
-462.52
-115,630.00
-462.52
551.15
472,58
115,630.00
595.45
82.03
-56,139.00
-224.55
-18,171.00
-72.68
324.18
540,000.00
331.07
-115,800.00
-463.20
1,040.87
1,041.44
-55,030.00
-220.12
505.94

1,734,449

.00
8,061.96
.00

1,217,567.03
1,199,396.03
1,199,323.35
1,199,453.46
1,143,157.46
1,142,932.28
1,143,118.28
1,683,118.28
1,683,392.19
1,683,477.21
1,567,847.21
1,567,384.69
1,451,754,69
1,451,292.17
1,451,843.32
1,452,315.90
1,567,945.90
1,568,541.35
1,568,623.38
1,512,484.38
1,512,259.83
1,494,088.83
1,494,016.15
1,494, 340.33
2,034,340.33
2,034,671.40
1,918,871.40
1,918,408.20
1,919,449.07
1,920,490.51
1,865,460.51
1,865,240.39
1,865,746.33

V_

Exprase sus inconformidades sobre su extracto a traves de nuestra Auditoria intema, ubicada en {a Av. los indusiriales Cra 48 # 28 - 85, Medelin.

3'5@ sp

VIGILADO

EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS EL MEDIO AMBIENTE. PAPEL ECOLOGICO

£:CMXNASL MEDRLLIN 3706666 X/2007 - £012




Grupo .
Bancolombia
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PAPEL
ESTADO DE CUENTA ECOLOGKO
.
' DESDE:  2009/03/31 HASTA:  2009/06/30
NIEVES DE PUCHE RUBY
CUENTA DE AHORROS
A CARTAGENA BOLIVAR SUCURSAL EL BOSQUE
44762 31388 1/1 /
(. FECHA
16/06 | PAGO BANCASEGUROS VIDA EL BOSQUE -22,016.00 1,843,730.33
16/06 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -88.06 1,843,642.27
17/06 | ABONO INTERESES AHORROS 150.42 1,843,792.69
18/06 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 800, 000.00 2,643,792.69
23/06 | ABONO INTERESES AHORROS 647.15 2,644,439,84
24/06 | PAGO SERVICIO DE ENERGIA EL BOSQUE -121,390.00 2,523,049,.84
24/06 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -485.56 2,522,564.28
30/06 | ABONO INTERESES AHORROS 720.40 2,523,284,

FIN ESTADO DE CUENTA

3 -
¢/ CADENASA wootun srassssx2o07-602  EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAM EDIO AMBIENTE. PAPEL ECOLOGICO

Exprese sus | formid sobre su extr

to a traves da nuestra Auditoria Intema, ubicada an la Av. ks Industriales Cra 48 # 26 - 85, Medetin,
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Bancolombia
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NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 563 93
A CARTAGENA BOLIVAR

54906 42200 1/1

w Pago de sarvicios pablicos
w Pago de t1 celuiar.

Si tienes un celitar, ya tienes un banco.
Recuerda inscribirte previamente, es gratis.

Bam::o!ombiaa

8 %

W 72
ESTADO DE CUENTA o
DESDE: 2009/06/30 HASTA:  2009/09/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635 /Lﬁl
SUCURSAL EL BOSQUE

Ingrese a www.grupobancolombia.com y encuentre
cualquiera de nusstras oficinas a través de
nuestra nueva herramienta de Google Maps.
Encontrar una de nuestras oficinas nunca habia

sido tan fécil,

eereanraattientaattenatrersstrvnd
DE COLOMMA

VIGILADO

@ CADENA S.A, MEDELIN 706666 X2007 - 6022

SALDO ANTERIOR $ 2,523,284.68 SALDO PROMEDIO $ 1,376,559
TOTAL ABONOS $ 1,624,275.18 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 3,875,519.30 VALOR INTERESES PAGADOS $ 4,275.18
SALDO ACTUAL $ 272,040.56 RETEFUENTE $ .00
3
8/07 |ABONO INTERESES AHORROS 823.57 2,524,108.25 |8
9/07 [PAGO GAS SURTIGAS S A EL BOSQUE -54,931.00 2,469,177.25 g
9/07 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -219.72 2,468,957.53
12/07 |ABONO INTERESES AHORROS 402.88 2,469,360.41 §
13/07 [GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,000.00 2,465,360.41 g
13/07 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560776 -1,000,000.00 1,465,360.41 |@
14/07 |ABONO INTERESES AHORROS 119.55 1,465,479.96 [£
15/07 | PAGO BANCASEGUBANCASEGUROS EL BOSQUE ~22,016.00 1,443,463.96 |2
15/07 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -88.06 1,443,375.90 |¥
20/07 [ABONC INTERESES AHORROS 353.30 1,443,729.20 (@
21/07 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO AVENIDA SAN MARTI 540,000.00 1,983,729.20 |8
. 26/07 |ABONO INTERESES AHORROS 485.57 1,984,214.77 3
27/07 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -121,830.00 1,862,384.77 |3
27/07 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -487.32 1,861,897.45 ]
31/07 |ABONO INTERESES AHORROS 379.78 1,862,277.23 3
10/08 | ABONO INTERESES AHORROS 633.74 1,862,910.97 g
11/08 [PAGO GAS SURTIGAS S A EL BOSQUE -56,315.00 1,806,595.97
11/08 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -225.26 1,806,370.71 |8
13/08 |ABONO INTERESES AHORROS 147.72 1,806,518.43 L%
14/08 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA . |EL BOSQUE -22,016.00 1,784,502.43 |d
14/08 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -88.06 1,784,414.37 |¥
18/08 |ABONC INTERESES AHORROS 243.20 1,784,657.57
19/08 {CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 540,000.00 2,324,657.57
13/08 [ GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -6,006.00 2,318,651.57
19/08 [RETIRC LOCAL EL. BOSQUE 560777 -1,500,000.00 818,651.57
19/08 |COMISION CONSULTA DE SALDOS EL BOSQUE -1,500.00 817,151.57
24/08 |ABONO INTERESES AHORROS 133.62 817,285.19
25/08 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE ~117,310.00 699,975.19
25/08 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -469.24 699,505.95
31/08 ) ABONO INTERESES AHORROS 133.46 699,639.41
9/09 |ABONO INTERESES AHORROS 128.83 699,768.24
10/09 | PAGO GAS SURTIGAS S A EL BOSQUE -53,035.00 646,733.24
\____10/09 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -212.14 646,521.10 |
Exprese sus inconfonmidades sobrm su extacio & traves de Auditoria ok ubicada en Ia Av. los indusiriales Cra 48 # 26 - 85, Medellin.
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14/09
15/09
15/09
17/09
18/09
22/09
23/09
23/09
24/09
25/09
25/09
25/09
30/09

ABONO INTERESES AHORROS
PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA .
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONC INTERESES AHORROS
CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO
ABONO INTERESES AHORROS

PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO LOCAL

COMISION CONSULTA DE SALDOS
ABONO INTERESES AHORROS

FIN ESTADO DE CUENTA

BEL BOSQUE

CARTAGENA

EL BOSQUE

EL BOSQUE
EL BOSQUE

©

a\ /4
ESTADO DE CUENTA Eonloa00
DESDE: 2009/06/30 2009/09/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635
SUCURSAL EL BOSQUE

560778

66.15
-22,016.00
-88.06
38.34
540,000.00
119.15
-87,610.00
~350.44
44,086
-3,206.00
~-800,000.00
-1,500.00
22.26

646,587.25
624,571.25
624,483.19
624,521.53
1,164,521.53
1,164,640.68
1,077,030.68

1,076,680.2
1,076,724.
1,073,518.3

273,518.30
272,018.30
272,040.56

EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS ECMEDIO AMBIENTE, PAPEL ECOLOGICO

;SL':' CADENA S.A  MEDEWIN 1786686 X/2007 - £422

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a traves de nuestra Auditoria Interna, ubicada en ia Av. los industriales Cra 48 # 26 - BS, Madeilin.
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Grupo .
Bancolombia

ESTADO DE CUENTA eciGoc0
DESDE: 2009/09/30 HASTA: 2009/12/31
NIEVES DE PUCHE RUBY CUENTA DE AHORROS '
ALTO BOSQUE TV 53 93 NUMERO 49596008635 % }
A CARTAGENA BOLIVAR SUCURSAL EL BOSQUE 2
51677 36713 1/1 o

Paga tus facturas de tu celular a través
de Facturanet ingresando a
www.bancolombia,com/transacciones/facturanet

Bancolombié‘a

Sucursal telefénica 01 8000 9 12345

Con el Seguro de Desemplec Bancolombia, sus cuotas
de tarjetas de crédito estardén protegidas en caso
de quedar desempleadoc si es asalariado, si es
independiente y sufre alguna incapacidad y
cubrimos ademés enfermedades graves.

VIGILADO

55

"RESUMEN

SALDO ANTERIOR

272,040.56

SALDO PROMEDIO

BGICO

$ $ 354, 940

TOTAL ABONOS $ 1,880, 602.07 CUENTAS X COBRAR 5 .00

TOTAL CARGOS $ 1,326,211.68 VALOR INTERESES PAGADOS $ 602.07

SALDO ACTUAL $ 826,430.95 RETEFUENTE $ .00

 FECHA | _DEBCRIPCION !
1/10 | ABONO INTERESES AHORROS 3.71 272,044.27
2/10 {PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE ~87,610.00 184,434.27
2/10 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -350.44 184,083.83
12/10 |{ABONO INTERESES AHORROS 27.61 184,111.44
13/10 {PAGO GAS SURTIGAS S A EL BOSQUE -48,819.00 135,292.44
13/10 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -195.27 135,097.17
14/10 |ABONO INTERESES AHORROS 3.68 135,100.85
15/10 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA . [EL BOSQUE -22,016.00 113,084.85
15/10 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -88.06 112, 996.79
19/10 |ABONO INTERESES AHORROS 7.70 113,004.49
20/10 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO  |CARTAGENA 540, 000.00 653,004.49
22/10 |ABONO INTERESES AHORROS 40.08 653,044.57 |
23/10 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -86,910.00 566,134.57
23/10 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -347,64 565,786.93
31/10 {|ABONO INTERESES AHORROS 104.18 565,891.11
8/11 |ABONO INTERESES AHORROS 92.64 565,983.75
9/11 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,606.00 564,377.75
9/11 |RETIRO LOCAL _ EL BOSQUE 560779 -400,000.00 164,377.75
9/11 |COMISION CONSULTA DE SALDOS  [EL BOSQUE -1,500.00 162,877.75
12/11 {ABONO INTERESES AHORROS 8.88 162,886.63
13/11 |PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA . |EL BOSQUE -22,016.00 140,870.63
13/11 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -88.06 140,782.57
17/11 |ABONO INTERESES AHORROS 9.60 140,792.17
18/11 | PAGO GAS SURTIGAS S A EL BOSQUE -47,679.00 93,113.17
18/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -190.71 92,922.46
20/11 |CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO  |CARTAGENA 540,000.00 632,922.46
22/11 |ABONO INTERESES AHORROS 38.85 632,961.31
23/11 |PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D [EL BOSQUE -84,330.00 548, 631.31
23/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,799.32 546,831.99
23/11 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 560780 -300, 000.00 246,831.99
23/11 |COMISION CONSULTA DE SALDOS  [EL BOSQUE -1,500.00 245,331.99
23/11 |VENTA LIBRETA DE AHORROS EL BOSQUE -64,000.00 181,331.99
| 30/11 |ABONO INTERESES AHORROS 19.76 181,351.75 |

Exptmsusitwwommmlumwonnmmﬁml PricewaisrhouseCoopers al apartado adreo 81164, Envigado Antioquia

EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS EL MEDIO AMBIENTE. PAPEL ECOU

17 CADENA SA. MEDELLN 3706686 X/2000 - €422



Grupo . | v ,
Bancolombia ©

ESTADO DE CUENTA EcoLo0
N
: DESDE:  2009/09/30 HASTA:  2009/12/31
NIEVES DE PUCHE RUBY CUENTA DE AHORROS
ALTO BOSQUE TV 53 93 NUMERO = 49596008635
A CARTAGENA BOLIVAR ' SUCURSAL EL BOSQUE J

51677 36713 1/1

13/12 | ABONO INTERESES AHORROS 32.11 181,383.86
14/12 | ABONO INTERESES AHORROS 1.85 181,385.71
14/12 | PAGO GAS SURTIGAS S A EL BOSQUE -45,332.00 136,053.71
14/12 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -181.32 135,872.39%
15/12 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA . {EL BOSQUE -22,016.00 113,856.39
15/12 [ GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ~88.06 . 113,768.33
20/12 | ABONO INTERESES AHORROS 9.30 113,777.63
21/12 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA ) 800,000.00 913,777.63
29/12 | ABONO INTERESES AHORROS 168.30 913, 945.93
30/12 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -87,200.00 826,745.93
30/12 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -348.80 826, 397. 1‘
'31/12 | ABONO INTERESES AHORROS 33.82 826,430.95

FIN ESTADO DE CUENTA

EL MEDIO AMBIENTE. PAPEL ECOLOGICO

'EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CU!

4 CADENASA  meonun ymssss nizorr-canz

prase sus inconfi des sobra su extracto a Ravisor Fiscal Pri Coopers al apartado adreo 61164, Envigado Antioquia




Grupo .
Bancolombia

VIGILADO

)

NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 53 93
A CARTAGENA BOLIVAR

49430 35063 1/1

N }L'U!"\”\\

j\[“;\\gﬁs

826,430.95

Paga tus facturas de tu celular a través
de Facturanet ingresando a

www.bancolombia.com/transacciones/facturanet

Bam:olomb’iaa

Sucursal telefonica 01 8000 9 12345

Hasta 20 miliones,

$°3 Deposito
seguro

HASTA:  2010/03/31

.@ ARG
oo | asegurado) ...
ESTADO DE CUENTA
DESDE:  2009/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635
SUCURSAL EL BOSQUE

2

La Cuenta de Némina tiene como objetivo recibir

los pagos de su némina. En caso de que no reciba

pagos de este tipo por seis meses, las

caracteristicas de esta cuenta podrén cambiar a

las de una cuenta de ahorros tradicional.

SALDO ANTERIOR $ SALDO PROMEDIO $ 1,388,411

TOTAL ABONOS $ 1,712,557.04 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 337,377.11 VALOR INTERESES PAGADOS § 2,557.04

SALDO ACTUAL $ 2,201,610.88 RETEFUENTE $ .00
11/01 |ABONO INTERESES AHORROS 186.01 826,616.96
12/01 | PAGO GAS SURTIGAS S A EL BOSQUE -43,891.00 782,725.96 g
12/01 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ) ~175.56 782,550.40
14/01 [|ABONO INTERESES AHORROS 48.03 782,598.43 g
15/01 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA . [EL BOSQUE -22,016.00 760,582.43
15/01 | GRAVAMEN MOVIMIENTQO FINANCIER -88.06 760,494.37 E
19/01 |ABONO INTERESES AHORROS 77.80 760,572.17 g
20/01 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 570,000.00 1,330,572.17
21/01 {ABONO INTERESES AHORROS 54.46 1,330,626.63 ﬁ
22/01 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -73,660.00 1,256,966.63 o
22/01 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ~294,64 1,256,671.99
31/01 |ABONO INTERESES AHORROS 257.17 1,256,929.16 2
14/02 | ABONO INTERESES AHORROS 360.10 1,257,289.26 O
15/02 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -22,016.00 1,235,273.26 §
15/02 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -88.06 1,235,185.20 g
18/02 [ABONO INTERESES AHORROS 101.10 1,235,286.30
19/02 | PAGO GAS SURTIGAS S A EL BOSQUE -39,850.00 1,195,436.30 g
19/02 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -159.40 1,195,276.90
21/02 jABONO INTERESES AHORROS 73.38 1,195,350.28 *g
22/02 |CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 570,000,00 1,765,350.28 %
22/02 |ABONO INTERESES AHORROS 36.12 1,765,386.40 |gt
23/02 {PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D {EL BOSQUE -69,810.00 1,695,576.40 |
23/02 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -279.24 1,695,297.16
28/02 1 ABONO INTERESES AHORROS 208.14 1,695,505.3¢0
10/03 |ABONC INTERESES AHORROS 346.99 -1,695,852.29
11/03 | PAGO GAS SURTIGAS S A EL BOSQUE -42,774.00 1,653,078.29 E
11/03 | GRAVAMEN MOVIMIENTC FINANCIER ~171.09 1,652,907.20 !
14/03 | ABONO INTERESES AHORROS 135.29 1,653,042,49 i
15/03 | PAGO BANCASEGUSEG. VIDA SURA EL BOSQUE -22,016.00 1,631,026.49
15/03 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -88.06 1,630,938.43 a
22/03 |ABONO INTERESES AHORROS 267,01 1,631,205.44
23/03 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 570, 000,00 2,201,205.44 5
31/03 |ABONO INTERESES AHORROS 405.44 2,201,610.88 %

FIN ESTADO DE CUENTA

Si tiene alguna Inquielud o requiers mayor informacién con gusto lo atenderemos sn nuesira sucursal TelefSnica: 018000 91234, en tado o pals.



Grupo
Bancolombia
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Bancolombi

Sucursal telefénica 01 8000 9 12345

Paga tus facturas de tu celular a través
de Facturanet ingresando a

www.bancolombia.com/Aransacciones/facturanet

5

$*$ Deposito

Hasta 20 millones,

§<’), sudineroestd | *** se? uro
Eﬁ% asegurado winvefogofing
ESTADO DE CUENTA
DESDE:  2010/03/31 HASTA:  2010/06/30
CUENTA DE AHORROS -
NUMERO 49596008635 9) 9
| SUCURSAL EL BOSQUE /L

Recuezrda cambiar las claves de tus tarjetas
.periédicamente, por lo menos una vez al mes.
Puedas hacerlo a través de nuestros cajeros
autométicos, PAC electrénicos o cualquier sucursal
Bancolombia.

SALDO ANTERIOR $ 2,201,610.88 SALDO PROMEDIO $ 1,272,509
TOTAL ABONOS $ 1,992,369.57 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 3,654,923.43 VALOR INTERESES PAGADOS §$ 2,369.57
SALDO ACTUAL $ 539,057.02 RETEFUENTE $ .00
8
7/04 |ABONO INTERESES AHORROS : 2,201,926.27 |3
8/04 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -82,810.00 2,119,116.27 §
8/04 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -331.24 2,118,785.03 ;
13/04 [ABONO INTERESES AHORROS 260.16 2,119,045.19 |%
14/04 |ABONO INTERESES AHORROS 42.48 2,119,087.67 ;
14/04 |PAGO GAS SURTIGAS S A EL BOSQUE -42,835.00 2,076,252.67 |=
14/04 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -171.34 2,076,081.33 |a
15/04 |PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -22,016.00 2,054,065.33 5
15/04 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ~-88.06 2,053,977.27 |3
20/04 |ABONO INTERESES AHORROS 252.19 2,054,229.46 |=
21/04 |{CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 570, 000.00 2,624,229.46 |
’ 21/04 |ABONO INTERESES AHORROS 53.70 2,624,283.16 %
1 22/04 |ABONO INTERESES AHORROS 22.88 2,624,306.04 |2
= 22/04 {GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -6,000.00 2,618,306.04 |2
22/04 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 350321 -1,500,000.00 1,118,306.04 |2
ol 23/04 {PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D [EL BOSQUE -78,730.00 1,039,576.04 |
g 23/04 {GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -314.92 1,039,261.12 %
2 30/04 [ABONO INTERESES AHORROS 170.14 1,039,431.26
S 13/05 | ABONO INTERESES AHORROS 276.51 1,039,707.77 |®
14/05 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -22,016.00 1,017,691.77 g
14/05 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -88.06 1,017,603.71 g
19/05 | ABONO INTERESES AHORROS 124.92 1,017,728.63 |&
20/05 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 570,000.00 1,587,728.63
26/05 | ABONO INTERESES AHORROS 227.43 1,587,956.06
27/05 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D [EL BOSQUE -88,170.00 1,499,786.06
27/05 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -352.68 1,499,433.38 |§
31/05 |ABONO INTERESES AHORROS 153.40 1,499,586.78 |§
8/06 |ABONO INTERESES AHORROS 245.52 1,499,832.30 z
9/06 | ABONO INTERESES AHORROS 10.14 1,499,842.44
9/06 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,000.00 1,495,842.44 a
9/06 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 350322 -1,000,000.00 495,842,44
10/06 |PAGO GAS SURTIGAS S A EL BOSQUE -87,792.00 408,050.44 |3
10/06 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -351.16 407,699.28 %
\ >
Si iene alguna o reqg mayor $6n con gusto lo an tr I Telefénica: 018000 91234. en todo of pais.
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NV

ESTADO DE CUENTA ECOLOGE0
N
DESDE:  2010/03/31 2010/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635
SUCURSAL EL BOSQUE

CADENA S.A  meomun wesessw2onr-c0n2 EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOQJEDIO AMBIENTE. PAPEL ECOLOGICO

§

14/06 | ABONO INTERESES AHORROS 41.70 407,740.98
15/06 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -26,943.00 380,797.98
15/06 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -107.77 380,690.21
20/06 | ABONO INTERESES AHORROS 46.74 380,736.95
21/06 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SANTA LUCIA 850, 000.00 1,230,736.95
21/06 | ABONO INTERESES AHORROS 25.18 1,230,762.13
22/06 | ABONO INTERESES AHORROS 12.85 1,230,774.98
22/06 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 1,228,374.98
22/06 | RETIRO LOCAL EL BOSQUE 350323 -600,000.00 628,374.9
23/06 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -89, 050.00 539, 324. *
23/06 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -356.20 538, 968.7
30/06 | ABONO INTERESES AHORROS 88.24 539,057.02
FIN ESTADO DE CUENTA
- J
Si tiene aiguna inqui © rag mayor Inf én con gusto lo atend en [ al Telefnica: 018000 91234. en todo 6l pais.
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IMPORTANTE

Hasta 20 millones,

-$%3 Deposite
ses SEJQUIO

§<’% | sudinero esta
e asegurado
ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2010/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635
SUCURSAL EL BOSQUE

HASTA:  2010/09/30

290

]

>

Exprese sus inconformidades scbre su extracto a
nuestzro Reviaor fiscal PricewaterhouseCoopers al
apartado aérec 81164 Envigado Antioquia

SALDOC ANTERIOR $ 539,057.02 SALDO PROMEDIO $ 1,091,054
TOTAL ABONOS $ 1,712,653.99 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 529,187.31 VALOR INTERESES PAGADOS § 2,053.99
SALDO ACTUAL $ 1,721,923.70 RETEFUENTE $ .00
14/07 {ABONO INTERESES AH 154.42 539,211.44
15/07 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -26,943.00 512,268.44
15/07 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -107.77 512,160.67
20/07 |ABONO INTERESES AHORROS 62.88 512,223.55
21/07 |CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 570,000.00 1,082,223.55
29/07 |ABONO INTERESES AHORROS 199.31 1,082,422.86
30/07 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -80,870.00 1,001,552.86
30/07 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -323.48 1,001,229.38
31/07 |ABONO INTERESES AHORROS 40.98 1,001,270.36
g 12/08 | ABONO INTERESES AHCRROS 245.88 1,001,516.24
z 13/08 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -26,943.00 974,573.24
h 13/0¢ } GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -107.77 974,465.47
i. 19/08 |ABONO INTERESES AHORROS 139.58 974,605.05
. 20/08 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 570,000.00 1,544,605.05
g 22/08 JABONO INTERESES AHORROS 94.83 1,544,699.88
ol 23/08 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -800.00 1,543,899.88
g 23/08 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 350324 -200,000.00 1,343,899.88
i 24/08 |ABONO INTERESES AHORROS 55.00 1,343,954.88
SF 25/08 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |FL BOSQUE -85,000.00 1,258,954.88
25/08 { GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -340.00 1,258,614.88
31/08 |ABONO INTERESES AHORROS 180.29 1,258,795.17
14/09 | ABONO INTERESES AHORROS 360.64 1,259,155.81
15/09 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -26,943.00 1,232,212.81
15/09 | GRAVAMEN MOVIMIENTC FINANCIER -107.77 1,232,105.04
19/09 | ABONO INTERESES AHORROS 126.05 1,232,231.09
20/09 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 570,000.00 1,802,231.09
23/09 | ABONO INTERESES AHORROS 147.52 1,802,378.61
24/09 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -80,380.00 1,721,998.61
24/09 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -321.52 1,721,677.09
30/09 | ABONO INTERESES AHORROS 246.61 1,721,923.70
FIN ESTADO DE CUENTA
\, v,
Para : con el Defy det C Ndor F puede

7ibis 8l emall defensordelcientag@bancolombia.com.co
$

EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS EL MEDIO AMBIENTE. PAPEL ECOLOGICO

5‘;’; CADENA S.A. MEDELIN 5706666 X/ 2007 - €003



(@ Hasta 20 miliones, Dgpcl)‘sifg
N sudinero esta , 3 !

Grupo

Bancolombia ~ S
ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2010/09/30 HASTA:  2010/12/31
NIEVES DE PUCHE RUBY CUENTA DE AHORROS
ALTO BOSQUE TV 53 93 NUMERO 49596008635
A CARTAGENA BOLIVAR SUCURSAL EL BOSQUE
51829 34951 11

Para comunicarse con el Defensor del consumidor

recuerda

asegurarlus financiero puede escribir al email

defensordelcliente@bancolombia.com.co
SEGUROS DE VIDA, HOGAR Y DESEMPLEO.
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SALDO ANTERIOR $ 1,721,923.70 SALDO PROMEDIO $ 1,160,615
TOTAL ABONOS $ 2,042,184.91 CUENTAS X COBRAR $ .00
, TOTAL CARGOS $ 1,905,119.11 VALOR INTERESES PAGADOS $ 2,184.91
SALDO ACTUAL $ 1,858,989.50 RETEFUENTE $ .00
{8
7/10 | ABONO INTERESES AHORROS 246.68 1,722,170.38 |8
8/10 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 1,719,770.38 |3
8/10 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 350325 -600,000.00 1,119,770.38 |3
14/10 |ABONO INTERESES AHORROS 160.37 1,119, 930.75 |&
15/10 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -26,943.00 1,092,987.75 |5
15/10 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -107.77 1,092,879.98 %
20/10 |ABONO INTERESES AHORROS 134.16 1,093,014.14 |a
21/10 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 570,000.00 1,663,014.14 g
5 24/10 |ABONO INTERESES AHORROS 136.12 1,663,150.26 |3
25/10 |PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -74,130.00 1,589,020.26 |=
§ 25/10 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -296.52 1,588,723.74 'é‘
3 31/10 |ABONO INTERESES AHORROS 227.57 1,588,951.31 {2
gg 1/11 |ABONO INTERESES AHORROS 32.51 1,588,983.82 |5
2/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,000.00 1,584,983.82 |
2/11 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 350326 -1,000, 000.00 584,983.82 |2
o 11/11 |ABONO INTERESES AHORROS 119.70 585,103.52 |3
o 12/11 {PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -26,943.00 558,160.52 |3
12/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -107.77 558,052.75 |%
22/11 |ABONO INTERESES AHORROS 125.62 558,178.37 |@
23/11 |PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -70,410.00 487,768.37 &
23/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -281.64 487,486.73 |g
24/11 | ABONO INTERESES AHORROS 19.94 487,506.67 |F
25/11 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO AVENIDA SAN MARTI 570,000.00 1,057,506.67
30/11 |ABONO INTERESES AHORROS 129.84 1,057, 636.51
14/12 | ABONO INTERESES AHORROS 302.99 1,057,939.50
15/12 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -26,943.00 1,030,996.50 |3
15/12 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -107.77 1,030,888.73 |§
20/12 |ABONO INTERESES AHORROS 126.55 1,031,015.28 !
21/12 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO AVENIDA SAN MARTI 900, 000.00 1,931,015.28 |5
23/12 | ABONO INTERESES AHORROS 118.55 1,931,133.83 3
24/12 |PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -72,160.00 1,858,973.83
24/12 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -288.64 1,858,685.19 |3
31/12 |ABONO INTERESES AHORROS 304.31 1,858,989.50 |3
FIN ESTADO DE CUENTA §
\ -
Si tiene alguna inquietud o requiore mayor i6n con gusto lo c stra ) Telefdnica 01800 09 12345
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2011/03/31 HASTA:  2011/06/30
NIEVES DE PUCHE RUBY CUENTA DE AHORROS
ALTO BOSQUE TV 53 93 NUMERO 49596008635 6}%
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La sucursal virtual Bancolombia, siempre deberé
mostrarles la imagen y frase que usted personalizéd
al registrarse en el servicic de identidad

protegida

o

3,644,109.22 SALDO PROMEDIO

SALDO ANTERIOR. $ $ 4,295,059
TOTAL ABONOS $ 2,108,366.02 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 374,678.74 VALOR INTERESES PAGADOS $ 8,366.02
SALDO ACTUAL $ 5,377,796.50 RETEFUENTE $ .00

ABONQO INTERESES AHORROS

: 8
. ,644,929.63 |8
PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -68,010.00 3,576,919.63 |8
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -272.04 3,576,647.59 |9
ABONO INTERESES AHORROS 219.59 3,576,867.18 §
PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA  |EL BOSQUE -26,943.00 3,549, 924.18
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -107.77 3,549,816.41 '5
ABONO INTERESES AHORROS 290.59 3,550,107.00 |@
CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SANTA LUCIA 600, 000.00 4,150,107.00 3
25/04 |ABONO INTERESES AHORROS 594.55 4,150,701.55 |§
26/04 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -68,750.00 4,081,951.55 |=
26/04 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -275.00 4,081, 676.55
30/04 | ABONO INTERESES AHORROS 417.66 4,082,094.21 §
12/05 |ABONG INTERESES AHORROS 1,002.57 4,083,096.78 |8
13/05 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA  |EL BOSQUE -26,943.00 4,056,153.78 '2
- 13/05 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -107.77 4,056,046.01 |B
22/05 |ABONO INTERESES AHORROS 830.14 a,056,876.15 |3
23/05 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SANTA LUCIA 600, 000.00 4,656,876.15 g
23/05 | ABONO INTERESES AHORROS 95.30 4,656,971.45
24/05 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -72,760.00 4,584,211.45 [@
24/05 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -291.04 4,583,920.41 [
31/05 | ABONO INTERESES AHORROS 750.52 4,584,670.93 |g
14/06 |ABONO INTERESES AHORROS 1,313.71 4,585,984.64 |F
15/06 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA  (EL BOSQUE -33,600.00 4,552,384.64
15/06 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -134.40 4,552,250.24
20/06 | ABONO INTERESES AHORROS 558.99 4,552,809.23
21/06 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SANTA LUCIA 900, 000.00 5,452,809.23
23/06 |ABONO INTERESES AHORROS 445,93 5,453,255.16
24/06 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -76,180.00 5,377,075.16
24/06 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -304.72 5,376,770.44

30/06 |ABONO INTERESES AHORROS 1,026.06 5,377,796.50
FIN ESTADC DE CUENTA
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En este afio le invitamos a encontrar esa actitud

A partir del
%] v

maravillosa ante la vida y ese algo que lo har#

sentir orgulloso de si mismo y de lo que haces.

Feliz afio nuevo. Le estamos poniendo el alma Grupo

www.bancolombia.com/tarifas

Bancolombia.

# fam prionds o b,

SALDO ANTERIOR 6,891,135.99 SALDO PROMEDIQ

$ $ 7,193,100
TOTAL ABONOS $ 1,218,041.28 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 703,753.80 VALOR INTERESES PAGADOS $ 18,041.28
SALDO ACTUAL $ 7,405,423.47 RETEFUENTE $ .00

su SIERA
!lLADO OF COLOMBIA

EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS EL MEDIO AMBIENTE. PAPEL ECOLOGICO

i : : e
13/10 |ABONO INTERESES AHORRO 2,442 .44 6,893,578.43
14/10 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -33,600.00 6,859,978.43
14/10 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -134.40 6,859,844.03
23/10 |ABONO INTERESES AHORROS 1,870.20 6,861,714.23
24/10 | CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CARTAGENA 600,000.00 7,461,714.23
24/10 {ABONO INTERESES AHORROS 203.40 7,461,917.63
25/10 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -67,530.00 7,394,387.63
25/10 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -270.12 7,394,117.51
31/10 |ABONO INTERESES AHORROS ‘1,411.04 7,395,528.55

1/11 {GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,600.00 7,393,928.55
1/11 |RETIRO LOCAL EL BOSQUE 350328 -400,000.00 6,993,928.55
14/11 |ABONO INTERESES AHORROS 2,669.59 6,996,598.14
15/11 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -33,600.00 6,962,998.14
15/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -134.40 6,962,863.74
22/11 |ABONO INTERESES AHORROS 1,518.58 6,964,382.32
23/11 |ABONO INTERESES AHORROS 188.00 6,964,570.32
23/11 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -67,340.00 6,897,230.32
23/11 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -269.36 6,896,960.96
24/11 |CONSIGNACION LOCAL EFECTIVQ CARRERA TERCERA 600,000.00 7,496,960.96
30/11 |ABONO INTERESES AHORROS 1,430.67 7,498,391.63
14/12 | ABONO INTERESES AHORROS 2,862.15 7.501,253.78
15/12 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE -33,600.00 7,467,653.78
15/12 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -134.40 7,467,519.38
22/12 |ABONO INTERESES AHORROS 1,628.64 7,469,148.02
23/12 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE -65,280.00 7,403,868.02
23/12 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -261.,12 7,403,606.90
31/12 | ABONO INTERESES AHORROS 1,816.57 7,405,423.47
FIN ESTADO DE CUENTA
\. J
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Grupo
Bancolombla

NIEVES DE PUCHE RUBY
ALTO BOSQUE TV 53 93
$$CARTAGENA BOLIVAR

114313 82510 /1

MAS QUE HACER UN GIRO,
ES SABER QUE ELLOS L0 RECIBEN.

&mewdmomwwwaésdenﬂs
de 600 sucirsales

Bancolombia en 1odo o paks,
ton una de tas tarfas més bajas del mercac.

Bancoiombia@
& aturn pravuts of abon.

SALDO ANTERIOR $ 7,405,423.47
. TOTAL ABONOS $ 18,088.93
TOTAL CARGOS $ 219,112.9¢6
SALDO ACTUAL $ 7,204,399.44

12/01 {ABONO INTERESES AHORRO
13/01 } PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE
13/01 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
23/01 ] ABONO INTERESES AHORROS

24/01 |PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE
24/01 |GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
31/01 |ABONO INTERESES AHORROS

14/02 |ABONO INTERESES AHORROS

15/02 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE
15/02 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
21/02 |ABONO INTERESES AHORROS

22/02 | PAGO ENERGIA ELECTRICARIBE D |EL BOSQUE
22/02 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
29/02 |ABONO INTERESES AHORROS

14/03 | ABONO INTERESES AHORROS

15/03 | PAGO BANCASEGUSEG VIDA SURA EL BOSQUE
15/03 | GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
31/03 |ABONO INTERESES AHORROS

FIN ESTADO DE CUENTA

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
D€ COLOMBIA

Hasta 20 millones, { $°3 Depdsito

$ sudineroestd | *** *¢94"0
A asegurado
ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2011/12/31 HASTA:  2012/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 49596008635
SUCURSAL EL BOSQUE

Millas Banconautas finaliza y las millas vigentes
del programa, podran redimirse hasta el 30 de
abril de 2012.Proximamente comunicaremos los
cambios y beneficios de este programa disedado
para nifios entre 0 y 12 afios de edad

7,291,164

SALDO PROMEDIO $

CUENTAS X COBRAR $ .00
VALOR INTERESES PAGADOS § 18,088.93
RETEFUENTE $ .00

2,422. .407,846.26
-33,600.00 7,374,246.26
-134.40 7,374,111.86
2,211.47 7,376,323.33
-59,860.00 7,316,463.33
-239.44 7,316,223.89
1,595.65 7,317,819.54
2,793.23 7,320,612.77
-33,600.00 7,287,012.77
-134.40 7,286,878.37
1,390.57 7,288,268.94
-57,580.00 7,230,688.94
-230.32 7,230,458.62
1,576.95 7,232,035.57
2,760.48 7,234,796.05
-33,600.00 7,201,196.05
-134.40 7,201,061.65
3,337.79 7,204,399.44

EN EL GRUPO BANCOLOMBIA CUIDAMOS EL MEDIO AMBIENTE. PAPEL ECOLOGICO
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